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6 7RAQUETAS RAQUETAS

GRAVITY
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

231105 Gravity PRO 
2025

2-4* Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

315 g 645 cm² 18/20 20 mm 310 mm 685 mm 300 €*

231115 Gravity TOUR 
2025

2-4 
2-4*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

305 g 630 cm² 16/19 22 mm 320 mm 685 mm 290 €
280 €*

231125 Gravity MP 
2025

2-4 
2-4*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

295 g 645 cm² 16/20 22 mm 325 mm 685 mm 290 €
280 €*

231135 Gravity MP L 
2025

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

280 g 645 cm² 16/20 22 mm 330 mm 685 mm 260 €
250 €*

231145 Gravity TEAM 
2025

0-3
0-3*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

270 g 670 cm² 16/20 24 mm 325 mm 685 mm 260 €
250 €*

SPEED
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

232066 Speed PRO 
LEGEND 2025

2-4
2-4*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

310 g 645 cm² 18/20 23 mm 310 mm 685 mm 310 €
300 €*

232076 Speed MP 
LEGEND 2025

2-4
2-4*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

300 g 645 cm² 16/19 23 mm 320 mm 685 mm 290 €
280 €*

232006 Speed PRO 
2026

2-4* Auxetic 2.0
Hy-Bor

310 g 645 cm² 18/20 23 mm 310 mm 685 mm 300 €*

232016 Speed TOUR 
2026

1-4* Auxetic 2.0
Hy-Bor

305 g 626 cm² 16/19 23 mm 315 mm 685 mm 280 €*

232026 Speed MP 2026 2-4
2-4*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

300 g 645 cm² 16/19 23 mm 320 mm 685 mm 290 €
280 €*

232036 Speed MP L 
2026

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

285 g 645 cm² 16/19 23 mm 325 mm 385 mm 260 €
250 €*

232046 Speed MP UL 
2026

0-2
0-2*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

265 g 645 cm² 16/19 23 mm 330 mm 685 mm 240 €
230 €*

232056 Speed TEAM 
2026

0-2
0-2*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

270 g 677 cm² 16/19 24 mm 325 mm 692 mm 260 €
250 €*

232106 Speed ELITE 
2026

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

275 g 645 cm² 16/19 25 mm 330 mm 685 mm 170 €
87 €*

EXTREME
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

231104 Extreme PRO 
2024

2-4* Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

305 g 630 cm² 16/19 22 /23 
/21 mm

315 mm 685 mm 260 €*

231114 Extreme MP 
2024

1-4 
1-4*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

300 g 645 cm² 16/19 23 /26 
/21 mm

320 mm 685 mm 270 €
260 €*

231124 Extreme MP L 
2024

1-4 
1-4*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

280 g 645 cm² 16/19 23 /26 
/21 mm

325 mm 685 mm 240 €
230 €*

231134 Extreme TEAM 
2024

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

265 g 680 cm² 16/19 23 /26 
/22 
mm

340 mm 685 mm 240 €
230 €*

231144 Extreme ELITE
2024

0-3
0-3*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

265 g 645 cm² 16/19 23 /26 
/22 
mm

345 mm 685 mm 160 €
150 €*

RADICAL
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

231005 Radical PRO 
2025

2-4* Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

315 g 630 cm² 16/19 20 
/21.5 
/21 mm

315 mm 685 mm 300 €*

231015 Radical MP 
2025

2-4 
2-4*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

300 g 630 cm² 16/19 20 /23 
/21 mm

320 mm 685 mm 290 €
280 €*

231025 Radical TEAM 
2025

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

280 g 660 cm² 16/19 22 /25 
/23 
mm

320 mm 685 mm 260 €
250 €*

231035 Radical TEAM L 
2025

0-2
0-2*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

260 g 660 cm² 16/19 22 /25 
/23 
mm

340 mm 685 mm 240 €
230 €*
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* Raquetas sin encordar

Los modelos PRO, TOUR, MP, MP L y MP UL de las series TOUR (Prestige, Radical, Gravity, Speed, Boom y Extreme) son productos Performance Distribution y 

por lo tanto sujetos a condiciones especiales (ver página 79). 

BOOM
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

232206 Boom PRO 
2026

2-4* Auxetic 2.0
Hy-Bor

310 g 630 cm² 16/19 22 mm 310 mm 685 mm 280 €*

232216 Boom MP 2026 2-4
2-4*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

295 g 645 cm² 16/19 24 mm 315 mm 685 mm 270 €
260 €*

232226 Boom MP L 
2026

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

275 g 645 cm² 16/19 24 mm 325 mm 685 mm 240 €
230 €*

232236 Boom MP UL 
2026

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

255 g 645 cm² 16/19 24 mm 330 mm 685 mm 240 €
230 €*

232246 Boom TEAM 
2026

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

260 g 690 cm² 16/19 26 mm 340 mm 695 mm 220 €
210 €*

232276 Boom ELITE 
2026

1-2 Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

270 g 690 cm² 16/19 26 mm 340 mm 690 mm 160 €

232406 Boom MP 
Alternate 2026

2-4
2-4*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

295 g 645 cm² 16/19 24 mm 315 mm 685 mm 270 €
260 €*

232416 Boom MP L 
Alternate 2026

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

275 g 645 cm² 16/19 24 mm 325 mm 685 mm 240 €
230 €*

232426 Boom MP UL 
Alternate 2026

0-2
0-2*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

255 g 645 cm² 16/19 24 mm 330 mm 685 mm 240 €
230 €*

232436 Boom TEAM 
Alternate 2026

1-3
1-3*

Auxetic 2.0
Hy-Bor

260 g 690 cm² 16/19 26 mm 340 mm 695 mm 220 €
210 €*

PRESTIGE
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

236103 Prestige Pro 
2023

2-4* Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

320 g 630 cm² 18/20 20 mm 310 mm 685 mm 320 €*

236113 Prestige Tour 
2023

2-4 
2-4*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

315 g 615 cm² 16/19 22 mm 315 mm 685 mm 310 €
300 €*

236123 Prestige MP 
2023

2-4 
2-4*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

310 g 640 cm² 18/19 21,5 
mm

320 mm 685 mm 310 €
300 €*

236133 Prestige MP L 
2023

2-4 
2-4*

Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

300 g 640 cm² 16/19 21,5 
mm

315 mm 685 mm 290 €
280 €*
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XCEED
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

231216 IG Boom XCEED 1-3 Innegra 260 g 690 cm² 16/19 23/26/ 
23 mm

355 mm 685 mm 100 €

231226 IG Speed XCEED 1-3 Innegra 270 g 645 cm² 16/19 24/26/ 
21 mm

335 mm 685 mm 120 €

231236 IG Gravity 
XCEED

1-3 Innegra 295 g 645 cm² 16/19 23/26/ 
23 mm

320 mm 685 mm 120 €

231246 IG Radical 
XCEED

0-3 Innegra 270 g 645 cm² 16/19 24/26/ 
23 mm

335 mm 685 mm 120 €

POWER
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

232306 PWR 115 1-4 Auxetic 2.0 230 g 740 cm² 16/19 29 mm 375 mm 703 mm 200 €

232316 PWR 110 1-4 Auxetic 2.0 265 g 710 cm² 16/19 26/25
/23 mm

345 mm 695 mm 200 €

PRESTRUNG
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

231916 MX Attitude 
SUPRM (red)

1-3 Mettalix /
Arcore

275 g 645 cm² 16/19 23 mm 340 mm 685 mm 100 €

231926 MX Attitude 
COMP (pink)

1-3 Metallix 270 g 645 cm² 16/19 22 mm 330 mm 685 mm 90 €

231936 MX Attitude 
ELITE (blue)

0-3 Metallix 265 g 660 cm² 16/19 22 mm 320 mm 685 mm 80 €

JUNIOR GRAVITY
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

231205 IG Gravity Jr. 26 00 Innegra, 
Damp+

250 g 645 cm² 16/19 22 mm 310 mm 660 mm 70 €

231215 IG Gravity Jr. 25 07 Innegra, 
Damp+

240 g 645 cm² 16/19 22 mm 300 mm 635 mm 70 €

231225 IG Gravity Jr. 23 06 Innegra, 
Damp+

215 g 615 cm² 16/18 20 mm 275 mm 585 mm 55 €

231235 IG Gravity Jr. 21 05 Innegra, 
Damp+

200 g 590 cm² 16/17 20 mm 250 mm 535 mm 55 €

JUNIOR SPEED
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

230006 IG Speed Jr. 26 00 Innegra, 
Damp+

250 g 645 cm² 16/19 22 mm 310 mm 660 mm 70 €

230016 IG Speed Jr. 25 07 Innegra, 
Damp+

240 g 645 cm² 16/19 22 mm 300 mm 635 mm 70 €

230026 IG Speed Jr. 24 07 Innegra, 
Damp+

230 g 645 cm² 16/19 22 mm 287 mm 610 mm 55 €

230036 IG Speed Jr. 23 06 Innegra, 
Damp+

215 g 615 cm² 16/18 20 mm 275 mm 585 mm 55 €

230046 IG Speed Jr. 21 05 Innegra, 
Damp+

200 g 590 cm² 16/17 20 mm 250 mm 535 mm 55 €

JUNIOR TOUR
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

232086 Speed Jr. 2026  00 Auxetic 2.0
Hy-Bor

255 g 645 cm² 16/19 24 mm 320 mm 660 mm 120 €

232096 Speed Jr. 25 
2026

 00 Auxetic 2.0
Hy-Bor

230 g 645 cm² 16/19 24 mm 315 mm 635 mm 120 €

232256 Boom Jr. 2026  00 Auxetic 2.0
Hy-Bor

245 g 645 cm² 16/19 24 mm 320 mm 660 mm 130 €

232266 Boom Jr. 25 
2026

 00 Auxetic 2.0
Hy-Bor

230 g 645 cm² 16/19 24 mm 315 mm 635 mm 130 €

232446 Boom Jr. 
Alternate 2026

 00 Auxetic 2.0
Hy-Bor

245 g 645 cm² 16/19 24 mm 320 mm 660 mm 130 €

232456 Boom Jr. 25 
Alternate 2026

 00 Auxetic 2.0
Hy-Bor

230 g 645 cm² 16/19 24 mm 315 mm 635 mm 130 €

231045 Radical Jr. 2025 00 Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

245 g 645 cm² 16/19 24 mm 325mm 660 mm 120 €

231165 Gravity Jr. 2025 00 Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

255 g 645 cm² 16/19 24 mm 320 mm 660 mm 120 €

231175 Gravity Jr.25 
2025

00 Auxetic 2.0
Graphene 
Inside

230 g 645 cm² 16/19 24 mm 315 mm 635 mm 100 €

231154 Extreme Jr. 
2024

00 Auxetic 2.0
Graphene 
Inside 

240 g 645 cm² 16/19 24 mm 325mm 660 mm 120 €

JUNIOR RADICAL
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

231405 Radical Jr. 26 00 Damp+ 245 g 680 cm² 16/19 20 mm 315mm 660 mm 50 €

231415 Radical Jr. 25 07 Damp+ 240 g 680 cm² 16/19 20 mm 305mm 635 mm 50 €

231425 Radical Jr. 23 06 Damp+ 215 g 630 cm² 16/18 20 mm 280mm 585 mm 40 €

231435 Radical Jr. 21 05 Damp+ 180 g 520 cm² 16/17 20 mm 255mm 535 mm 40 €

231445 Radical Jr. 19 05 Damp+ 175 g 520 cm² 16/17 20 mm 230mm 485 mm 35 €

JUNIOR EXTREME
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

231404 Extreme Jr. 26 00 Damp+ 245 g 680 cm² 16/19 20 mm 315mm 660 mm 50 €

231414 Extreme Jr. 25 07 Damp+ 240 g 680 cm² 16/19 20 mm 305mm 635 mm 50 €

231424 Extreme Jr. 23 06 Damp+ 215 g 630 cm² 16/18 20 mm 280mm 585 mm 40 €

231434 Extreme Jr. 21 05 Damp+ 180 g 520 cm² 16/17 20 mm 255mm 535 mm 40 €

231444 Extreme Jr. 19 05 Damp+ 175 g 520 cm² 16/17 20 mm 230mm 485 mm 35 €
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JUNIOR COCO
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

235804 Coco 25 07 Damp+ 240 g 680 cm² 16/19 20 mm 305 mm 635 mm 35 €

235814 Coco 23 06 Damp+ 215 g 630 cm² 16/18 20 mm 280 mm 585 mm 35 €

235824 Coco 21 05 Damp+ 180 g 520 cm² 16/17 20 mm 255 mm 535 mm 30 €

235834 Coco 19 05 Damp+ 175 g 520 cm² 16/17 20 mm 230 mm 485 mm 30 €

235844 Coco 17 05 Damp+ 160 g 400 cm² 14/15 20 mm 220 mm 432 mm 25 €

JUNIOR NOVAK
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

235004 Novak 25 07 Damp+ 240 g 680 cm² 16/19 20 mm 305 mm 635 mm 35 €

235014 Novak 23 06 Damp+ 215 g 630 cm² 16/18 20mm 280 mm 585 mm 35 €

235024 Novak 21 05 Damp+ 180 g 520 cm² 16/17 20 mm 255 mm 535 mm 30 €

235034 Novak 19 05 Damp+ 175 g 520 cm² 16/17 20 mm 230 mm 485 mm 30 €

235044 Novak 17 05 Damp+ 160 g 400 cm² 14/15 20 mm 220 mm 432 mm 25 €

PAW PATROL
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

232205 Paw 21 (blue) 05 Damp+ 180 g 520 cm² 16/17 20 mm 255 mm 535 mm 40 €

232215 Paw 19 (blue) 05 Damp+ 175 g 520 cm² 16/17 20 mm 230 mm 485 mm 35 €

232225 Paw 17 (blue) 05 Damp+ 160 g 400 cm² 14/15 20 mm 220 mm 432 mm 30 €

232305 Paw 21 (white) 05 Damp+ 180 g 520 cm² 16/17 20 mm 255 mm 535 mm 40 €

232315 Paw 19 (white) 05 Damp+ 175 g 520 cm² 16/17 20 mm 230 mm 485 mm 35 €

232325 Paw 17 (white) - Damp+ 160 g 400 cm² 14/15 20 mm 220 mm 432 mm 30 €
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N° de Art. Nombre Unidad Unidad Pedido PVP

570703
570704

HEAD Tour Tubo de 3 pelotas
Tubo de 4 pelotas

6 DZ - 24 tubos/caja
6 DZ - 18 tubos/caja

10 € 
12 €

570823
570824

HEAD Tour XT Tubo de 3 pelotas
Tubo de 4 pelotas

6 DZ - 24 tubos/caja
6 DZ - 18 tubos/caja

10 € 
12 €

570651 HEAD Tour 12dz Bipack de 4 pelotas 18 Bipacks de 4 pelotas 22 €

570661 HEAD Tour XT 12dz Bipack de 4 pelotas 18 Bipacks de 4 pelotas 22 €

571603
571604

HEAD Pro Tubo de 3 pelotas
Tubo de 4 pelotas

6 DZ - 24 tubos/caja
6 DZ - 18 tubos/caja

9 €
11 €

575203
575204

HEAD Championship Tubo de 3 pelotas
Tubo de 4 pelotas

6 DZ - 24 tubos/caja
12 DZ - 36 tubos/caja

7 €
9 €

575301 3x3B HEAD Championship 
6dz

Tripack de 3 pelotas 8 Tripacks de 3 pelotas 19 €

575321 2x4B HEAD Championship 
12dz

Bipack de 4 pelotas 18 Bipacks de 4 pelotas 16 €

578433 HEAD STAGE 3 Red Cartón de 3 pelotas 4 DZ - 16 bolsas/caja 8 €

578423 HEAD STAGE 2 Orange Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 8 €

578413 HEAD STAGE 1 Green Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 8 €

578420 HEAD STAGE 2 Orange Bolsa de 72 pelotas 72 pelotas 160 €

578410 HEAD STAGE 1 Green Bolsa de 72 pelotas 72 pelotas 160 €

578363 HEAD T.I.P. Red - Foam Ball Bolsa de 3 pelotas 4 DZ - 16 bolsas/caja 11 €

578463 HEAD T.I.P. Red - Foam light 
Ball

Bolsa de 3 pelotas 4 DZ - 16 bolsas/caja 11 €

578230 HEAD Trainer Bolsa 72 pelotas 140 €

575034 HEAD Reset Tubo de 4 pelotas 6 DZ - 18 tubos/caja 9 €

575030 HEAD Reset Polybag Bolsa 72 pelotas 150 €

HEAD PRESSURIZERS
N° de Art. Nombre PVP

945360 HEAD Pressurizer x3  24 € 

287574  HEAD X3 PUMP PRESSURIZER  39 € 

287584  HEAD X4 PUMP PRESSURIZER  45 € 

945363 HEAD Pressurizer x100 Basket  485 € 
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N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

260006 Pro X Tote Bag 22L BK black 46 x 31.5 x 22 cm  90 € 

260016 Pro X Tote Bag 22L GE green 46 x 31.5 x 22 cm  90 € 

260026 Pro X Tote Bag 22L LG lightgrey 46 x 31.5 x 22 cm  90 € 

260104 Pro X Racqpack BK black 43,5 x 79 x 23,5 cm  160 € 

260115 Pro X Duffle Bag L BKDG black / dark grey 75 x 32 x 34 cm  160 € 

260155 Pro X Duffle Sport Bag BKDG black / dark grey 60 x 32 x 31,5 cm  120 € 

260125 Pro X Backpack 30L BKDG black / dark grey 34 x 46 x 24 cm  120 € 

260005 Pro X Racquet Bag XL BKCW black / ceramic white 80 x 35 x 40 cm  170 € 

260015 Pro X Racquet Bag L BKCW black / ceramic white 80 x 35 x 34 cm  150 € 

260025 Pro X Court Bag 48L BKCW black / ceramic white 55 x 28 x 28,5 cm  85 € 

260035 Pro X Backpack 25L BKCW black / ceramic white 43 x 54,5 x 23,5 cm  90 € 

PRO

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

260106 Pro Racquet Bag XL NV navy 80 x 35 x 40 cm  140 € 

260116 Pro Racquet Bag L NV navy 80 x 35 x 34 cm  120 € 

260156 Pro Backpack 28L NV navy 30 x 48 x 25 cm  90 € 

260126 Pro Duffle Bag L NV navy 72 x 31.5 x 28 cm  120 € 

260136 Pro Tote Bag 35L NV navy 50 x 33 x 25 cm  100 € 

260146 Pro Backpack 18L NV navy 28.5 x 46 x 16 cm  80 € 
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N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

260206 Tour Racquet Bag XL BK black 76.5 x 33 x 38 cm  130 € 

260216 Tour Racquet Bag L BK black 76.5 x 33 x 32 cm  100 € 

260226 Tour Racquet Bag M BK black 76.5 x 33 x 26 cm  90 € 

260236 Tour Racquet Bag S BK black 76.5 x 33 x 10,5 cm  80 € 

260246 Tour Backpack 25L BK black 33,5 x 51 x 25 cm  80 € 

260306 Tour Racquet Bag XL OR orange 76,5 x 33 x 38 cm  130 € 

260316 Tour Racquet Bag L OR orange 76,5 x 33 x 32 cm  100 € 

260326 Tour Racquet Bag S OR orange 76,5 x 33 x 10,5 cm  80 € 

260336 Tour Backpack 25L OR orange 33,5 x 51 x 25 cm  80 € 

260406 Tour Racquet Bag XL PK pink 76,5 x 33 x 38 cm  130 € 

260416 Tour Racquet Bag L PK pink 76,5 x 33 x 32 cm  100 € 

260426 Tour Racquet Bag S PK pink 76,5 x 33 x 10,5 cm  80 € 

260436 Tour Backpack 25L PK pink 33,5 x 51 x 25 cm  80 € 

260506 Tour Racquet Bag XL GE green 76,5 x 33 x 38 cm  130 € 

TOUR
260516 Tour Racquet Bag L GE green 76,5 x 33 x 32 cm  100 € 

260526 Tour Racquet Bag S GE green 76,5 x 33 x 10,5 cm  80 € 

260536 Tour Backpack 25L GE green 33,5 x 51 x 25 cm  80 € 

260606 Tour Racquet Bag XL BL blue 76,5 x 33 x 38 cm  130 € 

260616 Tour Racquet Bag L BL blue 76,5 x 33 x 32 cm  100 € 

260626 Tour Racquet Bag S BL blue 76,5 x 33 x 10,5 cm  80 € 

260636 Tour Backpack 25L BL blue 33,5 x 51 x 25 cm  80 € 

260806 Tour Racqpack BK black 43,5 x 79 x 23,5 cm  110 € 

260816 Tour Racqpack GE green 43,5 x 79 x 23,5 cm  110 € 

260906 Tour Tote Bag 22L BK black 46 x 31,5 x 22 cm  70 € 

260674 Tour Sport Bag 50L BKWH black/white 70 x 30 x 30 cm  80 € 

260694 Tour Court Bag 40L BKWH black/white 50 x 27,5 x 30 cm  60 € 

260704 Tour Shoe Bag BKWH black/white 36 x 14 x 24 cm  20 € 

260714 Tour Gym Sack BKWH black/white 33 x 45 cm  15 € 
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260956 Tour Travel Bag BK black 77 x 38 x 42 cm  170 € 

260214 Tour Crossbody Bag BK black 37,5 x 15,5 x 8,5 cm  30 € 

BASE

  

261425 Base Racquet Bag S SG sharp green 76 x 32 x 9 cm  40 € 

  

261435 Base Backpack 17L SG sharp green 54 x 33 x 13 cm  35 € 

  

261205 Base Racquet Bag L BK black 76 x 32 x 34 cm  60 € 

  

261215 Base Racquet Bag M BK black 76 x 32 x 28 cm  50 € 

  

261225 Base Racquet Bag S BK black 76 x 32 x 9 cm  40 € 

  

261235 Base Backpack 17L BK black 54 x 33 x 13 cm  35 € 

BASE

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

  

261006 Base Racquet Bag L PK pink 76 x 32 x 34 cm  60 € 

  

261016 Base Racquet Bag M PK pink 76 x 32 x 28 cm  50 € 

  

261026 Base Racquet Bag S PK pink 76 x 32 x 9 cm  40 € 

  

261036 Base Backpack 17L PK pink 54 x 33 x 13 cm  35 € 

  

261305 Base Racquet Bag L NV navy 76 x 32 x 34 cm  60 € 

  

261315 Base Racquet Bag M NV navy 76 x 32 x 28 cm  50 € 

  

261325 Base Racquet Bag S NV navy 76 x 32 x 9 cm  40 € 

  

261335 Base Backpack 17L NV navy 54 x 33 x 13 cm  35 € 

  

261405 Base Racquet Bag L SG sharp green 76 x 32 x 34 cm  60 € 

  

261415 Base Racquet Bag M SG sharp green 76 x 32 x 28 cm  50 € 
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JUNIOR

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

262605 PAW PATROL BACKPACK BL blue 28 x 37 x 18 cm  55 € 

262615 PAW PATROL BACKPACK PU purple 28 x 37 x 18 cm  55 € 

260744  JR Tour Backpack 20L BKWH black / white 30 x 40 x 20 cm  65 € 

260764 Kids Tour Backpack 14L BKWH black / white 30 x 36 x 16 cm  45 € 

260754 JR Tour Racquet Bag 
Monster

AGBK acid green / black 66,5 x 29,5 x 24,5 cm  60 € 

260774 Kids Tour Backpack 14L 
Monster

AGBK acid green / black 30 x 36 x 16 cm  45 € 

260784 Kids Tour Backpack 14L 
Owl

TE teal 30 x 36 x 16 cm  45 € 

MONOFILAMENTOS TOUR

N° de Art. Nombre Gauge Código Color Color PVP

281032 Hawk Power Reel
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

PT petrol  200 € 

281022 Hawk Power Set 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

PT petrol  20 € 

281136 Hawk Rough  (120 m reel) 1.30 mm / 16 g AN anthracite  125 € 

281146 Hawk Rough  (200m reel) 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

AN anthracite  200 € 

281126 Hawk Rough  (set) 1.25 mm / 17 g AN anthracite  20 € 

281214 Hawk Touch Reel 
(120 m)

1.15 mm / 19 g
1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

AN
RD

anthracite
red

 125 € 

281204 Hawk Touch Set 1.15 mm / 19 g
1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

AN
RD

anthracite
red

 20 € 

281234 Hawk Touch Reel
(200 m)

1.15 mm / 19 g
1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

AN
RD

anthracite
red

 200 € 

281113 Hawk Reel
(200 m)

1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

BK
GR
WH

black
grey
white

 200 € 

281103 Hawk Set 1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

BK
GR
WH

black
grey
white

 20 € 

MONOFILAMENTOS PERFORMANCE

N° de Art. Nombre Gauge Código Color Color PVP

281052 Lynx Touch Reel
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

TB transparent black 150 €

281042 Lynx Touch Set 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

TB transparent black 15 €

281799 Lynx Tour Reel
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30mm / 16 g

GR
OR
BK
CP

grey
orange
black
champagne

150 €

281790 Lynx Tour Set 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

GR
OR
BK
CP

grey
orange
black
champagne

15 €

281794 Lynx Reel 1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30mm / 16 g

AN
BL
GE
RD
YW
PU

anthracite
blue
green
red
yellow
purple

150 €

281784 Lynx Set 1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

AN
BL
GE
RD
YW
PU

anthracite
blue
green
red
yellow
purple

15 €
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FUNDAS

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

288050 Tennis Coverbag BK black -  9 € 
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MONOFILAMENTOS TEAM

N° de Art. Nombre Gauge Código Color Color PVP

281128 Sonic Pro ™ Reel
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

BK
WH

black
white

100 €

281028 Sonic Pro ™ Set 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

BK
WH

black
white

10 €

285503 Sonic Pro Edge Set 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

AN anthracite 13 €

285513 Sonic Pro Edge Reel 
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

AN anthracite 100 €

MÁQUINAS DE ENCORDAR

N° de Art. Nombre Tarifa

944292  STRINGING MACHINE FULL VERSION 5.000 €

285488 Swingweight machine 3 in 1 1.449 €

285494 4 in 1 Diagnostic Center 3.999 €

MULTIFILAMENTOS PERFORMANCE

N° de Art. Nombre Gauge Código Color Color PVP

281414 Velocity MLT Reel
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g
1.35 mm / 15 g L
1.40 mm / 15 g

NT
BK
BL
YW
PK

natural
black
blue
yellow
pink

130 €

281404 Velocity MLT Set 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g
1.35 mm / 15 g L
1.40 mm / 15 g

NT
BK
BL
YW
PK

natural
black
blue
yellow
pink

13 €

281109 RIP Control Reel
(200 m)

1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

BK
NT
WH
OR

black
natural
white
orange

160 €

281099 RIP Control Set 1.20 mm / 18 g
1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

BK
NT
WH

black
natural
white

16 €

MULTIFILAMENTOS TEAM

N° de Art. Nombre Gauge Código Color Color PVP

281816 Challenge Reel
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g
1.35 mm / 15 g

WH white 100 €

281806 Challenge Set 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g
1.35 mm / 15 g 

WH white 10 €

281311 Synthetic Gut Reel
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g

WH
GD
BK

white
gold
black

80 €

281111 Synthetic Gut Set 1.30 mm / 16 g WH
GD
BK
BL
PK
YW

white
gold
black
blue
pink
yellow

8 €

281033 Master
(200 m)

1.30 mm / 16 g L
1.40 mm / 15 g L

NT
SI
WH
YW

natural
silver
white
yellow

50 €

MULTIFILAMENTOS TOUR

N° de Art. Nombre Gauge Código Color Color PVP

281314 Reflex MLT Reel
(200 m)

1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g
1.35 mm / 15 g L
1.40 mm / 15 g

NT natural 220 €

281304 Reflex MLT Set 1.25 mm / 17 g
1.30 mm / 16 g
1.35 mm / 15 g L
1.40 mm / 15 g

NT natural 22 €
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SOBREGRIPS

N° de Art. Nombre Código Color Color Unidad Pedido PVP / U

285621 Prime Tour WH
BK
BL
PK
GR
MI
YW
OR
SN
NV
PU

white
black
blue
pink
grey
mint
yellow
orange
salmon
navy
purple

Caja de 12 8 €

285631 Prime Tour 12pc WH
BK
BL
PK
GR
MI
YW
OR
SN
NV
PU

white
black
blue
pink
grey
mint
yellow
orange
salmon
navy
purple

Bolsa de 12 25 €

285641 Prime Tour 30pc BK
WH

black
white

Bolsa de 30 34 €

285651 Prime Tour 50pc BK
BL
GR
MI
OR
PK
SN
WH
YW
CS

black
blue
grey
mint
orange
pink
salmon
white
yellow
celeste

Bolsa de 50 52 €

285661 Prime Tour 60pc WH
MI
BK
BL
PK
GR
YW
OR
SN
MX
CS

white
mint
black
blue
pink
grey
yellow
orange
salmon
mix
celeste

Bote de 60 110 €

282009 Prestige™ Pro BK
WH

black
white

Caja de 12 8 €
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N° de Art. Nombre Código Color Color Unidad Pedido PVP / U

282010 Leather Tour BW brown Caja de 12 15 €

285507 Ultimate BK black Caja de 12 11 €

285303 HydroSorb™ Pro BK
WH
YW
TE
GZ
CS

black
white
yellow
teal
green sand
celeste

Caja de 12 9 €

285313 HydroSorb™ Comfort BK
WH

black
white

Caja de 12 9 €

285014 HydroSorb™ BKRD
MX
WHBK
GRBK

black / red
mix
white / black 
grey / black

Caja de 12 9 €

285034 Dual Absorbing™ BK
MX

black
mix

Caja de 12 7 €

OTROS ACCESORIOS

N° de Art. Nombre Código Color Color Unidad Pedido PVP / U

285038 Ball Clip MX
CLPK

mix
clear / pink

Caja de 12 7 €

285018 Protection Tape BK
WH

black
white

1 unidad 10 €

ANTIVIBRADORES

N° de Art. Nombre Código Color Color Unidad Pedido PVP / U

285515 Pro Damp DZ YW
PK
BK

yellow
pink
black

Caja de 12 7 €

285525 Pro Damp Jar Box MX mix Bote de 70 120 €

285120 Zverev Dampener TEHL
BLYW

teal / hotlava
blue / yellow

Caja de 12 6 €

285704 Djokovic Dampener  WH white Caja de 12 6 €

285005 Sinner Dampener WHBK white / black Caja de 12 6 €

285511 Xtra Damp OR
WH

orange
white

Caja de 12 6 €

288011 Smartsorb™ MX
SI

mix
silver

Caja de 12 5 €

SOBREGRIPS
285104 XtremeSoft™ BK

PK
RD
WH
YW
BL
MX

black
pink
red
white
yellow
blue
mix

Caja de 12 8 €

285036 XtremeSoft™ 10+2 MX
WH
BK

mix
white
black

Caja de 12 18 €

285425 60 XtremeSoft™ MX
WH
BK

mix
white
black

Bote de 60 120 €

285712 XtremeSoft Display Box MX mix Bote de 70 140 €

285405 XtremeSoft 12 pcs Pack MX
WH
BK

mix
white
black

Caja de 12 25 €

285702 Pro Grip BL blue Caja de 12 10 €

285124 XtremeTrack™ MX
WH
BK

mix
white
black

Caja de 12 7 €
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MUÑEQUERAS Y CINTAS

N° de Art. Nombre Código Color Color Unidad Pedido PVP / U

    

   

285866 Wristband striped 2.5 NVWH
ROWH
RDWH
ABWH 
TQWH
APWH

navy white
royal white
red white
airforce blue white
turquoise white
apricot white

Caja de 12 7 €

    

   

285876 Wristband striped 5 NVWH
ROWH
RDWH
ABWH 
TQWH
APWH

navy white
royal white
red white
airforce blue white
turquoise white
apricot white

Caja de 12 10 €

 
285886 Wristband Mixed Box MX mix Caja de 12 102 €

  

  

285865 Wristband striped 2.5  CEWH
LLWH
NVWH
TEWH
ZIWH
BKWH

celery green / white
lightlime / white
navy / white
teal / white
alight lilac / white
black / white

Caja de 12 7 €

    

    

285875 Wristband striped 5 CEWH
LLWH
NVWH
TEWH
ZIWH
BKWH

celery green / white
lightlime / white
navy / white
teal / white
alight lilac / white
black / white

Caja de 12 10 €

  

   

   

285050 Wristband 2.5"  AN
BK
BL
CG
DC
NV
OR
RD
WH

anthracite
black
blue
cantaloupe green
dirty lilac
navy
orange
red
white

Caja de 12 7 €

   

   

  

285070 Wristband 5 AN
CG
DC
BK
WH
RD
NV
ZI

anthracite
cantaloupe green
dirty lilac
black
white
red
navy
alight lilac

Caja de 12 10 €

  

285080 Cinta de pelo BK
WH

black
white

Caja de 12 7 €
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N° de Art. Nombre Código Color Color PVP / U

    

287166 Performance Cap WH
NV
DC

white
navy
dirty lilac

 25 € 

   

287156 Bucket Hat SL
SA

slate
sand

 40 € 

   

287146 Baseball Cap NV
BG

navy
beige

 40 € 

   

287136 Five Panel Cap SL
SA

slate
sand

 30 € 

 

287176 Kids 5 Panel Cap SLSA slate sand  30 € 

     

287105 Performance Visor  BK
NV
WH
DC

black
navy
white
dirty lilac

23 €

    

  

287115 Pro Player Cap  AB
BK
NV
WH
TQ
AQ
WG

airforce blue
black
navy
white
turquoise
aqua
willow grey

25 €

   

 

287125 Kids Pro Player Cap  AB
BK
NV
WH
TQ
AQ

airforce blue
black
navy
white
turquoise
aqua

23 €

   

 

287135 Pro Player Visor  AQ
NV
WG
WH 
AB
TQ

aqua
navy
willow grey
white
airforce blue
turquoise 

23 €

 

287099 Pro Player Bandana BK
WH

black
white

 15 € 

287814 DELTA Flexfit Cap BK black 45 €

   

  

287299 Promotion Cap BK
WH
RD
BL
ANGR
NV

black
white
red
blue
anthracite / grey
navy

 18 € 

 

287184 Kids Cap Monster BLLI blue / lime  20 € 

  

287194 Kids Cap Owl TQLB turquoise / light blue  20 € 
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EXTREME
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

223105 Extreme One X 
2025

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Diamante Carbono 12k
Extreme Spin

Power 
Foam

370 g 38 mm 270 mm  300 € 

223115 Extreme One 
2025

Auxetic
Graphene Inside
Soft Cap +

Diamante Carbono 12k
Extreme Spin

Power 
Foam

350 g 38 mm 272 mm  280 € 

223125 Extreme Pro 
2025

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Diamante UD Carbon
Híbrida
Extreme Spin

Power 
Foam

370 g 38 mm 270 mm  280 € 

223135 Extreme Motion 
2025

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Diamante UD Carbon
Híbrida
Extreme Spin

Power 
Foam

360 g 38 mm 270 mm  240 € 

223145 Extreme Team 
2025

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Diamante Fibra de vídrio Power 
Foam

360 g 38 mm 265 mm  200 € 

GRAVITY
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

224004 Gravity Pro 2024 Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap

Redonda Híbrida
Spin Surface

Control 
Foam

365 g 38 mm 265 mm 240 € 

224014 Gravity Motion 
2024

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap

Redonda Fibra de vidrio
Spin Surface

Control 
Foam

355 g 38 mm 265 mm 200 € 

224024 Gravity Team 
2024

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap

Redonda Fibra de vidrio Control 
Foam

360 g 38 mm 265 mm 180 € 

224064 Gravity Team 
Light 2024

Graphene 360+ Redonda Fibra de vidrio Control 
Foam

340 g 38 mm 270 mm 150 € 

COELLO
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

225036 Coello Pro 2026 Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Diamante Extreme Spin
Carbon Hybrid 
HS

Power 
Foam

370 g 38 mm 272 mm  350 € 

225046 Coello Motion 
2026

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Diamante Extreme Spin
Carbon Hybrid 
HS

Power 
Foam

360 g 38 mm 268 mm  350 € 

225056 Coello Team 2026 Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Diamante Fíbra de vidrio Power 
Foam

360 g 38 mm 270 mm  220 € 

RADICAL
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

222036 Radical Pro 2026 Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Lágrima Doble 
superficie de 
Carbono HS

Control 
Foam

370 g 38 mm 260 mm  240 € 

222046 Radical Motion 
2026

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Lágrima Doble 
superficie de 
Carbono HS

Control 
Foam

355 g 38 mm 260 mm  200 € 

222056 Radical Team 
2026

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Lágrima Fibra de vidrio Control 
Foam

360 g 38 mm 255 mm  180 € 

222066 Radical Team 
Light 2026

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Cap +

Redonda Fibra de vídrio Control 
Foam

340 g 38 mm 270 mm  150 € 

SPEED
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

221045 Speed One X 
2025

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap
Dampplus

Lágrima Carbono 2D
Extreme Spin

Power 
Foam

365 g 38 mm 270 mm 300 € 

221055 Speed One 2025 Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap

Lágrima Carbono 2D
Extreme Spin

Power 
Foam

345 g 38 mm 270 mm 280 € 

228705 Speed Pro X 2025 Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap

Lágrima Carbono 12k Power 
Foam

375 g 38 mm 272 mm 300 € 

221065 Speed Pro 2025 Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap
Dampplus

Lágrima Híbrida Power 
Foam

370 g 38 mm 270 mm 280 € 

221075 Speed Motion 
2025

Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap

Lágrima Híbrida Power 
Foam

355 g 38 mm 270 mm 240 € 

221085 Speed Team 2025 Auxetic 2.0
Graphene Inside
Soft Butt Cap

Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

365 g 38 mm 265 mm 200 € 
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ONE ULTRALIGHT
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

225014 One Ultralight 
White

Auxetic 2.0
Soft Butt Cap

Redonda Carbono 12k
Spin Surface

Comfort 
Foam

300 g 38 mm 265 mm 200 € 

225024 One Ultralight 
Black

Auxetic 2.0
Soft Butt Cap

Redonda Carbono 12k
Spin Surface

Comfort 
Foam

300 g 38 mm 265 mm 200 € 

 
Los modelos de palas de las series Coello, Extreme, Speed, Radical, Gravity y One Ultralight son productos Performance Distribution y por lo tanto sujetos 
a condiciones especiales (ver página 79)
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BOLT
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

226206 Bolt 2026 Innegra Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

350 g 38 mm 265 mm 100 €

226216 Bolt 2026 Innegra Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

350 g 38 mm 265 mm 100 €

226245 Bolt 2025 Innegra Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

350 g 38 mm 265 mm 100 €

VIBE
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

226156 Coello Vibe 2026 Innegra Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

355 g 38 mm 272 mm  140 € 

226106 Vibe 2026 Innegra Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

350 g 38 mm 265 mm 100 €

226116 Vibe 2026 Innegra Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

350 g 38 mm 265 mm 100 €

226145 Vibe 2025 Innegra Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

350 g 38 mm 265 mm 100 €

JUNIOR
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

226726 Coello Junior 
2026

Innegra Lágrima Fibra de vídrio Power 
Foam

310 g 38 mm 265 mm 110 €

226715 Speed Junior 
2025

Innegra Lágrima Fibra de vidrio Power 
Foam

310 g 38 mm 265 mm 100 €

226724 Monster Kids 
2024

Innegra Redonda Fibra de vidrio - 300 g 33 mm 255 mm 75 €

EVO
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Forma Superficie
de Golpeo

Goma Peso Perfil Balance PVP

226405 Evo Speed 2025 Innegra Lágrima Fibra de vidrio Soft 
Foam

350 g 38 mm 270 mm 90 €

226415 Evo Extreme 
2025

Innegra Lágrima Fibra de vidrio Soft 
Foam

350 g 38 mm 270 mm 90 €
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PRO X

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

260006 Pro X Tote Bag 22L BK  BK black 46 x 31,5 x 22 cm 90 €

260016 Pro X Tote Bag 22L GE  GE green 46 x 31,5 x 22 cm 90 €

260026 Pro X Tote Bag 22L LG  LG light grey 46 x 31,5 x 22 cm 90 €

260045 Pro X Padel Bag L BK black 60 x 32 x 31.5 cm 120 € 

260135 Pro X Padel Duffle Bag L BKDG black / dark grey 60 x 32 x 31.5 cm 140 € 

260125 Pro X Backpack 30L BKDG black / dark grey 34 x 46 x 24 cm 120 €

260035 Pro X Backpack 25L BK black 43 x 54.5 x 23.5 cm 90€

COELLO

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

  

261906 Coello Pro X Padel Duffle 
Bag L

DG dark grey 60 x 32 x 31.5 cm  159 € 

  

261916 Coello Pro X Padel 
Backpack 30L

DG dark grey 34 x 46 x 24 cm  139 € 

  

261926 Coello Tour Padel Bag L DG dark grey 60 x 28,5 x 36.5 cm  110 € 

  

261936 Coello Tour Padel 
Backpack 25L

DG dark grey 33,5 x 51 x 25  90 € 

PRO

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

260344 Pro Padel Bag L NV navy 60 x 29 x 41.5 cm  120 € 

260384 Pro Backpack 28L NV navy 30 x 48 x 25 cm  80 € 
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TOUR

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

261306 Tour Padel Bag L BK black 60 x 28.5 x 36.5 cm  100 € 

260246 Tour Backpack 25L BK black 33.5 x 51 x 25 cm  80 € 

261316 Tour Padel Bag L OR orange 60 x 28.5 x 36.5 cm  100 € 

260336 Tour Backpack 25L OR orange 33.5 x 51 x 25 cm  80 € 

  

261326 Tour Padel Bag L PK pink 60 x 28.5 x 36.5 cm  100 € 

260436 Tour Backpack 25L PK pink 33.5 x 51 x 25 cm  80 € 

261346 Tour Padel Bag L BL blue 60 x 28.5 x 36.5 cm  100 € 

260636 Tour Backpack 25L BL blue 33.5 x 51 x 25 cm  80 € 

261336 Tour Padel Bag L GEOR green/orange 60 x 28.5 x 36.5 cm  100 € 

260536 Tour Backpack 25L GE green 33.5 x 51 x 25 cm  80 € 

260906 Tour Tote Bag 22L BK black 46 x 31,5 x 22 cm 70 €
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260214 Tour Crossbody Bag BK black 37.5 x 15.5 x 8.5 cm  30 €

260674 Tour Sport Bag 50L BKWH black / white 70 x 30 x 30 cm  80 € 

260694 Tour Court Bag 40L BKWH black / white 50 x 27.5 x 30 cm  60 € 

260704 Tour Shoe Bag BKWH black / white 36 x 14 x 24 cm  20 € 

260714 Tour Gym Sack BKWH black / white 33 x 45 cm  15 € 

260956 Tour Travel Bag 110L BK  black 77 x 38 x 42  170 € 

BASE

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

  

261406 Base Padel Bag M PK pink -  50 € 

  

261036 Base Backpack 17L PK pink 54 x 33 x 13 cm  35 € 

  

261265 Base Padel Bag M BK black -  50 € 

261235 Base Backpack 17L BK black 54 x 33 x 13 cm  35 € 

261365 Base Padel Bag M NV navy -  50 € 

261335 Base Backpack 17L NV navy 54 x 33 x 13 cm  35 € 

261465 Base Padel Bag M SG sharp green -  50 € 

261435 Base Backpack 17L SG sharp green 54 x 33 x 13 cm  35 € 

PRO

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

  

260146 Pro Backpack 18L NV navy 28.5 x 46 x 16 cm  80 € 

260204 Pro Backpack 23L BK black 34 x 48 x 13 cm  90 € 
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FUNDAS

N° de Art. Nombre PVP

288075 CCT Padel Cover Bag 10 €

285042 Basic Padel Cover Bag 7 €

KIDS

N° de Art. Nombre Código Color Color Tamaño PVP

  

260744  JR Tour Backpack 20L BKWH  black / white 30 x 40 x 20 cm  65 € 

  

260764 Kids Tour Backpack 14L BKWH black  white 30 x 36 x 16 cm  45 € 

260754 JR Tour Racquet Bag 
Monster

AGBK acid green / black 66.5 x 29.5 x 24.5 cm  60 € 

260774 Kids Tour Backpack 14L 
Monster

AGBK acid green / black 30 x 36 x 16 cm  45 € 

260784 Kids Tour Backpack 14L 
Owl

TE teal 30 x 36 x 16 cm  45 € 

PELOTAS
N° de Art. Nombre Unidad Unidad Pedido PVP

540303 3B HEAD PADEL PRO S + Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 7 €

540203 3B HEAD PADEL PRO + Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 7 €

575383 HEAD Padel ONE Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 6 €

575603 HEAD Padel Team Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 5,5 €

575651 3x3B HEAD Padel Team 3 x tubo de 3 pelotas 6 DZ - 8 tripacks/caja 16,5 €
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N° de Art. Nombre Código Color Color Unidad Pedido PVP / U

    

  

285111 Padel Pro Grip WH
BK
BL
PK
GR
MI
YW

white
black
blue
pink
grey
mint
yellow

Caja de 12 8 €

  

285701 Padel Pro Perforated WH
BK

white
black

Caja de 12 8 €

285121 Padel Pro Grip 60pc WH
BK
BL
PK
GR
YW
MI

white
black
blue
pink
grey
yellow
mint

Bote de 60 110 €

285155 Padel Pro Perforated 
Grip 60pc

WH white Bote de 60  110 € 

285664 Padel Pro 200pcs WH white Bolsa de 200  335 € 

285665 Padel Pro Perforated 
200pcs

WH white Bolsa de 200  335 € 

285124 XtremeTrack™ BK
MX
WH

black
mix
white

Caja de 12 7 €

    

   

285104 XtremeSoft™ BK
BL
MX
RD
WH
YW
PK

black
blue
mix
red
white
yellow
pink

Caja de 12 8 €

 

285014 HydroSorb™ BKRD
MX
WHBK
GRBK

black / red
mix
white / black
grey / black

Caja de 12 9 €

   

  

285303 HydroSorb™ Pro BK
WH
YW
TE
GZ
CS

black
white
yellow
teal
green sand
celeste

Caja de 12 9 €

 

285313 HydroSorb™ Comfort BK
WH

black
white

Caja de 12 9 €

285034 Dual Absorbing™ BK
MX

black
mix

Caja de 12 7 €

288503 Antishock Skin Padel NT natural 1 unidad 11 €

288504 Pro Spin Strips - Intro BK black Caja de 48 20 €/u

288514 Pro Spin Strips - Intro BK black Pack de 24 u 20 € /u

288515 Padel Pro Spin Strips BK black Pack de 6 u 20 € /u
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SQUASH, FRONTENIS, 
BEACHTENNIS & PICKLEBALL

RAQUETAS DE SQUASH                                               

PELOTAS DE SQUASH                                                   

CORDAJES DE SQUASH                                                

ACCESORIOS DE SQUASH                                            

RAQUETAS DE FRONTENIS                                           

PELOTAS DE FRONTENIS

PALAS DE BEACHTENNIS

PALAS DE PICKLEBALL

PELOTAS PICKLEBALL    
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RAQUETAS SQUASH
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

RADICAL
210004 Radical 135 

2024
Auxetic 135 g 460 cm2 14/16 

20/16
20 mm head 

heavy
685 mm 190 € 

210014 Radical 135 X 
2024

Auxetic 135 g 490 cm2 16/19 20 mm head 
heavy

685 mm 190 € 

210034 Radical 120 SB 
2024

Auxetic 120 g 475 cm2 14/17 
18/17

16 mm even 685 mm 200 € 

210044 Radical 135 SB 
2024

Auxetic 135 g 475 cm2 14/17 
18/17

16 mm even 685 mm 200 € 

SPEED
211005 Speed 120

2025
Auxetic 120 g 500 cm2 12/17 

16/17
20 mm head 

heavy
685 mm 190 € 

211045 Speed 135
2025

Auxetic 135 g 500 cm2 12/17 
16/17

20 mm head light 685 mm 190 € 

211055 Speed 120 SB 
2025

Auxetic 120 g 500 cm2 12/17 
16/17

16 mm even 685 mm 200 € 

211065 Speed 135 SB 
2025

Auxetic 135 g 500 cm2 12/17 
16/17

16 mm head light 685 mm 200 € 

EXTREME
212055 Extreme 120  

2025
Innegra 120 g 495 cm2 12/17 19,5 - 20,5 – 

21,5 mm
head 
heavy

685 mm 120 € 

212065 Extreme 135  
2025

Innegra 135 g 495 cm2 12/17 19,5 - 20,5 – 
21,5 mm

head 
heavy

685 mm 100 € 

212085 Extreme 145  
2025

Innegra 145 g 495 cm2 12/17 19,5 - 20,5 – 
21,5 mm

head light 685 mm 80 € 

CYBER
213106 Vibe Tour 2026 AFT 160 g 500 cm2 12/17 17,6 mm head 

heavy
685 mm 65 €

213116 Vibe Pro 2026 AFT 170 g 500 cm2 12/17 17,6 mm head 
heavy

685 mm 60 €

213126 Vibe Elite 2026 AFT 190 g 485 cm2 12/17 17 mm head light 685 mm 50 €

213136 Vibe Edge 2026 AFT 195 g 485 cm2 14/19 19 mm head light 685 mm 40 €

PACKS SQUASH
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

214136 Bolt Elite Pack 
2026

AFT 190 g 485 cm2 12/17 17 mm head light 685 mm 80 €

214146 Bolt Team Pack 
2026

Nano 
Titanium

195 g 485 cm2 14/19 19 mm head light 685 mm 60 €

SQUASH JUNIOR
N° de 
Art.

Nombre Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

214166 Radical Junior 
2026

Nano 
Titanium

175 g 485 cm2 14/19 19 mm head light 625 mm 45 €

212075 Extreme Junior  
2025

Innegra 120 g 495 cm2 12/17 19.5 - 20.5 - 21.5 
mm

head 
heavy

635 mm 90 €

ACCESORIOS SQUASH

N° de Art. Nombre Código Color Color Unidad PVP / u

285025 HydroSorb Squash BKRD black / red Caja de 12 9 €

   

  

285104 XtremeSoft BK
BL
MX
RD
WH
YW
PK

black
blue
mix
red
white
yellow
pink

Caja de 12 55 €

CORDAJES SQUASH

N° de Art. Nombre Gauge Código Color Color PVP

281085 Perfect Power 1,30 mm / 16 g
1,25 mm / 17 g

BK
WH

black
white

11 €

281256 Reflex Set 1.20 mm / 18 g BK
YW

black
yellow

20 €

PELOTAS SQUASH
N° de Art. Nombre Unidad Unidad Pedido PVP

287316 Prime (DYD) Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 7 €

287336 Tournament (SYD) Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 6 €

287356 Start (SWD) Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 6 €
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RAQUETAS FRONTENIS
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Tamaño 
cabeza

Patrón 
enc.

Perfil Balance Longitud PVP

235625 Frontenis 
Graphene S2

1-3 Graphene 245 g /
8.6 oz

660 cm² /
102.3 in²

18/19 23,5 mm 360 mm 695 mm /
27.4 in

130 €

235645 Frontenis 
Graphene S6 
PRO

1-3 Graphene 253 g / 
8.9 oz

740 cm² /
115 in²

16/19 27,5 mm 371 mm 703 mm /
27.7 in

120 €

235655 Frontenis 
Graphene S6

1-3 Graphene 225 g /
7.9 oz

740 cm² /
115in²

16/19 27 mm 380 mm 703 mm /
27.7 in

110 €

235665 Frontenis 
Eclipse

2-3 Innegra 280 g /
9.9 oz

710 cm² /
110 in²

16/19 24 mm 355 mm 685 mm /
27.0 in

75 €

235675 Frontenis 
Spector

2-3 Nano 
Titanuim

270 g /
9.5 oz

680 cm/ 
105 in

16/19 23 mm 325 mm 695 mm /
27.4 in

50 €

PELOTAS FRONTENIS
N° de Art. Nombre Unidad Unidad Pedido PVP

551300 HEAD Frontenis Amarilla Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 9 €

551310 HEAD Frontenis Azul Tubo de 3 pelotas 6 DZ - 24 tubos/caja 9 €

551301 HEAD 3*3B Frontenis 
Amarilla 

3 x tubo de 3 pelotas 6 DZ - 8 x 3 tubos/caja 27 €
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N° de Art. Nombre Tecnología marco Tecnología cara Tecnología núcleo Perfil Longitud PVP

946123 Battle Carbono Kevlar Eva Soft 22 mm 500 mm 170 €

946133 Flash Carbono 3K Carbono 3K Exa Extra Soft 22 mm 500 mm 170 €

946143 Cyber Carbono FiberGlass Exa Extra Soft 20 mm 500 mm 120 €

946294 Speed Carbono Carbono Jacquard Eva Tech 22 mm 500 mm 199 €

946274 Radical Carbono Carbono 12K Eva Soft 22 mm 500 mm 199 €

946284 Boom Carbono Carbono 12K Eva Soft 20 mm 500 mm 179 €

PELOTAS BEACHTENNIS
N° de Art. Nombre Unidad PVP

945053 Beach Tennis Balls 12 pcs / bag 12 pelotas x bolsa 36 € 

945063 Beach Tennis Balls 36 pcs / carton 36 pelotas x cartón 108 € 
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PALAS PICKLEBALL TOUR
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Balance Anchura Longitud PVP

200105 Radical Tour EX15 
2026

105 mm Micro-Forged 
Raw Carbon HS

245 g 240 mm 188 mm 419 mm  180 € 

200115 Radical Tour15 
2026

105 mm Micro-Forged 
Raw Carbon HS

235 g 235 mm 197 mm 408 mm  180 € 

200125 Radical Team15 
2026

105 mm Micro-Forged 
Raw Carbon HS

235 g 235 mm 197 mm 408 mm  140 € 

200114 Boom Tour EX 2024 105 mm Raw Carbon HS 225 g 240 mm 188 mm 419 mm  180 € 

200124 Boom Team EX 
2024

105 mm Raw Carbon HS 225 g 235 mm 188 mm 419 mm  100 € 

200204 Gravity Tour EX 
2025

105 mm Composite HS 243 g 228 mm 190.5 mm 417 mm  180 € 

200214 Gravity Tour 2024 105 mm Composite HS 240 g 220 mm 206.5 mm 400 mm  180 € 

200224 Gravity Team EX 
2024

105 mm Composite HS 232 g 245 mm 190.5 mm 417 mm  100 € 

PALAS PICKLEBALL ENTRADA DE GAMA
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Balance Anchura Longitud PVP

200005 Attitude SUPRM 105 mm Fiberglass HS 
Spin +

230 g 235 mm 198 mm 408 mm  70 € 

200025 Attitude CORE 105 mm Fiberglass HS 230 g 237 mm 199 mm 408 mm  50 € 

200035 Flash SUPRM 105 mm Fiberglass HS 
Spin +

230 g 235 mm 198 mm 408 mm  70 € 

200045 Flash TEAM 105 mm Fiberglass HS 230 g 235 mm 198 mm 408 mm  60 € 

200055 Flash CORE 105 mm Fiberglass HS 230 g 237 mm 199 mm 408 mm  50 € 

PALAS PICKLEBALL JUNIOR
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Balance Anchura Longitud PVP

200094 Mini Me 000 mm Glasfiber 150 g - 175 mm 325 mm 40 € 
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ACCESORIOS
N° de 
Art.

Nombre PVP

287202 Pickleball Net 170 €

287212 Pickleball Replacement Net 50 €

287243 Pickleball Marking Kit 40 €

PICKLEBALL PACKS
N° de 
Art.

Nombre Grip Tecnología Peso Balance Anchura Longitud PVP

226102 Pickleball Pack - Flash - - - - - - 120 €

PELOTAS PICKLEBALL
N° de Art. Nombre Unidad Unidad Pedido PVP

557020 HEAD CHAMPIONSHIP 40 3 pelotas 12 packs por caja  9 € 

557021 HEAD CHAMPIONSHIP 40 6 pelotas 12 packs por caja  16 € 

557023 HEAD CHAMPIONSHIP 26 3 pelotas 12 packs por caja  9 € 

557105 HEAD TOUR 40 3 pelotas 12 packs por caja  13 € 

KICKSTARTER
N° de 
Art.

Nombre PVP

200216 Kickstarter (blue)  40,00 € 

200236 Kickstarter (red)  40,00 € 
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TIP & 
MERCHANDISING

PROGRAMA DE INSTRUCCIÓN   

MERCHANDISING     
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 PROGRAMA DE INSTRUCCIÓN   


PROGRAMA DE INSTRUCCIÓN   

N° de Art. Nombre PVP

289999 HEAD Tennis Net 230 € 

289222 HEAD Padel Net 190 € 

287222 Mini Tennis Net 6.1 m 150 € 

287232 Replacement Net 6.1 m 20 € 

287241 HEAD Coaching Starter Pack 140 € 

 

287352 Ball Basket With Separator 30 € 

287262 HEAD Ball Trolley 125 € 

287272 NEW Ball Trolley-Additional Bag 25 € 

287501 Agility Ladder 40 € 

287582 HEAD tube 20 €

287362 HEAD Ball Cart 199 € 

287531 Court Lines/Edges 35 € 

287561 Dome Cones 25 € 

TE
XT

IL
CA

LZ
AD

O
T.

I.P
 &

 M
ER

CH
AN

DI
SI

NG
SQ

AU
SH

 -
 F

RO
NT

EN
IS

 -
 B

EA
CH

TE
NN

IS
 -

 P
IC

KL
EB

AL
L 

PÁ
DE

L
TE

NI
SPROGRAMA DE INSTRUCCIÓN   

N° de Art. Nombre PVP

287052 Ball bucket empty 10 € 

289314 HEAD Referee Ball Bag 15 € 

TOALLAS

N° de Art. Nombre PVP

287760 HEAD Towel S - Black 15 € 

287770 HEAD Towel L - Black 25 € 

287608 HEAD Towel S - White 15 € 

 

287618 HEAD Towel L - White 25 € 

CORTAVIENTOS

N° de Art. Nombre PVP

289779 Fondo de pista 12x2m 150 €

289799 Fondo de pista 18x2m 200 €

PELOTAS

N° de Art. Nombre PVP

589009 HEAD Giant Inflatable Ball- Yellow 25 €

589121 HEAD Giant Inflatable Ball  - Blue 25 €

 

589019 HEAD Medium Inflatable Ball - Yellow, pink 20 €
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LLAVEROS

N° de Art. Nombre PVP

289106 HEAD SILO RACQUET KEYRINGS 2026  (10pc) 35 €

289525 HEAD SILO RACQUET KEYRINGS 2025  (10pc) 35 €

289615 HEAD SILO PADEL KEYRINGS 2025  (10pc) 35 €

289206 HEAD SILO PADEL KEYRINGS 2026  (10pc) 35 €

289664 HEAD SILO PICKLEBALL KEYRINGS (10 pc) 35 € 

289675 HEAD PICKLEBALL BALL KEYRINGS (5 pc) 15 €

589029 HEAD Mini Tennis Ball Keychain 3 €

589865 HEAD KEY HOLDER CAP 30 €

289366 HEAD TOUR KEY HOLDER BAG MX - (20pc - 5 x color) 195 €

MINI RAQUETAS

N° de Art. Nombre PVP

289345 HEAD MINI RACQUET SPEED MP 2026 30 € 

289365 HEAD MINI RACQUET BOOM MP ALTERNATE 2026 30 € 

289385 HEAD MINI RACQUET BOOM MP 2026 30 € 

289115 HEAD MINI RACQUET RADICAL MP 2025 30 € 

289145 HEAD MINI RACQUET GRAVITY MP 2025 30 € 

289065 HEAD MINI RACQUET EXTREME MP 2024 30 € 

289154 HEAD MINI RACQUET PRESTIGE MP 2023 30 € 

MINI PALAS

N° de Art. Nombre PVP

289486 HEAD MINI PADEL COELLO PRO 2026 30 € 

289325 HEAD MINI PADEL RADICAL PRO 2026 30 € 

289215 HEAD MINI PADEL EXTREME PRO 2025 30 € 

289035  HEAD MINI PADEL SPEED PRO 2025 30 € 

289194 HEAD MINI PADEL GRAVITY PRO 2024 30 € 

MINI BOLSAS

N° de Art. Nombre PVP

260434  Pro Pouch LLAN  10 € 

289324 HEAD Boom Miniature Bag 2024  20 € 

289574 HEAD Miniature Stringing Bag  20 € 

 

289864 Extreme Miniature Bag 2024  20 € 

 

289855 Gravity Miniature Bag 2025  20 € 

 

289276 HEAD PRO Promotion Bag - NV 11 €

 

289286 HEAD PRO Duffle Promotion Bag - BL 11 €

 

289586 HEAD Tour Pouch - PU 6 €

VARIOS

N° de Art. Nombre PVP

287778 HEAD Lanyard  5 € 

    

288777 Logo Ink	
	 - Black
	 - White
	 - Silver
	 - Red

 10 € 

 

286008 Plantilla HEAD  2 € 

 

287588 HEAD CI Autograph Pen black  3 € 
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CALZADO
CALZADO HOMBRE

CALZADO MUJER

CALZADO JUNIOR

CALCETINES
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CALZADO HOMBRE 
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

 

273005 Endure Pro BOA Men WHYW white / yellow 6 a 12 UK  220 € 

 

273015 Endure Pro BOA Clay Men WHYW white / yellow 6 a 12 UK  220 € 

 

273006 Endure Pro BOA Men BKRD black / red 6 a 12 UK  220 € 

 

273016 Endure Pro BOA Clay Men BKRD black / red 6 a 12 UK  220 € 

 

273026 Endure Pro BOA Men DBNV dark blue / navy 6 a 12 UK  220 € 

 

273036 Endure Pro BOA Clay Men DBNV dark blue / navy 6 a 12 UK  220 € 

 

273025 Endure Pro Men YWWH yellow / white 6 a 12 UK  180 € 

 

273035 Endure Pro Clay Men YWWH yellow / white 6 a 12 UK  180 € 

 

273046 Endure Pro Men BKRD black / red 6 a 12 UK  180 € 

 

273056 Endure Pro Clay Men BKRD black / red 6 a 12 UK  180 € 

 

273066 Endure Pro Men NVDB navy / dark blue 6 a 12 UK  180 € 

 

273076 Endure Pro Clay Men NVDB navy / dark blue 6 a 12 UK  180 € 

 

273106 Sprint Pro 4.0 SF Men BKTE black / teal 6 a 12 UK  180 € 

 

273116 Sprint Pro 4.0 SF Clay Men BKTE black / teal 6 a 12 UK  180 € 

 

273126 Sprint Pro 4.0 Men BBTE blueberry / teal 6 a 12 UK  160 € 

 

273136 Sprint Pro 4.0 Clay Men BBTE blueberry/teal 6 a 12 UK  160 € 

 

273146 Sprint Pro 4.0 Men RDDR red / dark red 6 a 12 UK  160 € 

 

273156 Sprint Pro 4.0 Clay Men RDDR red / dark red 6 a 12 UK  160 € 
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273166 Sprint Pro 4.0 Men LGPN light grey / purple night 6 a 12 UK  160 € 

 

273176 Sprint Pro 4.0 Clay Men LGPN light grey / purple night 6 a 12 UK  160 € 

 

273186 Sprint Pro 4.0 Men CWDG chalk white / dark grey 6 a 12 UK  160 € 

 

273196 Sprint Pro 4.0 Clay Men CWDG chalk white / dark grey 6 a 12 UK  160 € 

 

273206 Revolt Pro 5.0 Men BBTE blueberry / teal 6 a 12 UK  160 € 

 

273216 Revolt Pro 5.0 Clay Men BBTE blueberry / teal 6 a 12 UK  160 € 

 

273226 Revolt Pro 5.0 Men RDDR red / dark red 6 a 12 UK  160 € 

 

273236 Revolt Pro 5.0 Clay Men RDDR red / dark red 6 a 12 UK  160 € 

 

273246 Revolt Pro 5.0 Men LGPN light grey / purple night 6 a 12 UK  160 € 

 

273256 Revolt Pro 5.0 Clay Men LGPN light grey / purple night 6 a 12 UK  160 € 

 

273266 Revolt Pro 5.0 Men WHNV white / navy 6 a 12 UK  160 € 

 

273276 Revolt Pro 5.0 Clay Men WHNV white / navy 6 a 12 UK  160 € 

 

273286 Revolt Pro 5.0 Men WHBK white / black 6 a 12 UK  160 € 

 

273296 Revolt Pro 5.0 Clay Men WHBK white / black 6 a 12 UK  160 € 

 

273326 Sprint Evo 4.0 Men LGRD light grey / red 6 a 12 UK  130 € 

 

273336 Sprint Evo 4.0 Men CWBK chalk white / black 6 a 12 UK  130 € 

 

273386 Revolt Evo 5.0 Men BBTE blueberry / teal 6 a 12 UK  130 € 

 

273426 Sprint Team 4.0 Men NVCG navy / cantaloupe green 6 a 12 UK  110 € 

 

273436 Sprint Team 4.0 Clay Men NVCG navy / cantaloupe green 6 a 12 UK  110 € 
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CALZADO DE PADEL - HOMBRE
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

 

273626 Motion Pro 1.5 BOA Padel WHBB white / blueberry 6 a 12 UK  220 € 

 

273636 Motion Pro 1.5 Padel Men DBCG dark blue / cantaloupe green 6 a 12 UK  160 € 

 

273646 Motion Pro 1.5 Padel Men WHBB white / blueberry 6 a 12 UK  160 € 

 

273656 Sprint Pro 4.0 Padel Men CGBB cantaloupe green / blueberry 6 a 12 UK  160 € 

 

273666 Sprint Pro 4.0 Padel Men CWDG chalk white / dark grey 6 a 12 UK  160 € 

 

273686 Motion Team 1.5 Padel Men BBCG blueberry / cantaloupe green 6 a 12 UK  110 € 

 

273696 Motion Team 1.5 Padel Men WHBB white / blueberry 6 a 12 UK  110 € 

CALZADO DE PICKLEBALL - HOMBRE
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

 

273746 Motion Pro Pickleball Men WHBK white / black 6 a 12 UK  160 € 

MEN’S SIZE CONVERSION CHART

United Kingdom 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12,5 13

United States 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10,5 11 11.5 12 12,5 13 13,5

Europe 38,5 39 40 40.5 41 42 42.5 43 44 44.5 45 46 46.5 47 48 48,5

CM (Japan) 24.5 25 25.5 26 26.5 27 27.5 28 28.5 29 29.5 30 30,5 31 31.5 32
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N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

 

274146 Sprint Pro 4.0 Women LBDB light blue/dark blue 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274156 Sprint Pro 4.0 Clay Women LBDB light blue/dark blue 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274166 Sprint Pro 4.0 Women APVA apricot/vanilla 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274176 Sprint Pro 4.0 Clay Women APVA apricot/vanilla 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274186 Sprint Pro 4.0 Women CWLG chalk white/light grey 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274196 Sprint Pro 4.0 Clay Women CWLG chalk white/light grey 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274246 Revolt Pro 5.0 Women LBDB light blue/dark blue 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274256 Revolt Pro 5.0 Clay Women LBDB light blue/dark blue 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274266 Revolt Pro 5.0 Women WHAP white / apricot 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274276 Revolt Pro 5.0 Clay Women WHAP white / apricot 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274296 Revolt Pro 5.0 Clay Women WHLG white / lightgrey 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274336 Sprint Evo 4.0 Women WHLB white / lightblue 3,5 a 8 UK  130 € 

 

274426 Sprint Team 4.0 Women DEDB denim / dark blue 3,5 a 8 UK  110 € 

 

274456 Sprint Team 4.0 Clay Women CWLG chalk white/light grey 3,5 a 8 UK  110 € 

 

274526 Revolt Court 5.0 Women BKWH black / white 3,5 a 8 UK  85 € 

 

274536 Revolt Court 5.0 Women WHDE white / denim 3,5 a 8 UK  85 € 

 

273446 Sprint Team 4.0 Men CWDG chalk white / dark grey 6 a 12 UK  110 € 

 

273456 Sprint Team 4.0 Clay Men CWDG chalk white / dark grey 6 a 12 UK  110 € 

 

273526 Revolt Court 5.0 Men BKWH black / white 6 a 12 UK  85 € 

 

273536 Revolt Court 5.0 Men WHBB white / blueberry 6 a 12 UK  85 € 
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CALZADO DE PADEL - MUJER
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

 

273626 Motion Pro 1.5 BOA Padel WHBB white / blueberry 6 a 12 UK  220 € 

 

274636 Motion Pro 1.5 Padel Women DEDB denim / dark blue 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274646 Motion Pro 1.5 Padel Women CWPN chalk white / purple night 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274656 Sprint Pro 4.0 Padel Women DEWH denim /white 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274666 Sprint Pro 4.0 Padel Women CWER chalk white / english rose 3,5 a 8 UK  160 € 

 

274686 Motion Team 1.5 Padel Women CWPN chalk white / purple night 3,5 a 8 UK  110 € 

 

274696 Motion Team 1.5 Padel Women WHDE white / denim 3,5 a 8 UK  110 € 

WOMEN’S SIZE CONVERSION CHART

United Kingdom 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9

United States 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10,5

Europe 36 36.5 37 38 38,5 39 40 40.5 41 42 42.5 43

CM (Japan) 22.5 23 23.5 24 24.5 25 25.5 26 26.5 27 27.5 28

CALZADO DE PICKLEBALL - MUJER
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

 

274746 Motion Pro Pickleball Women WHLG white / light grey 3,5 a 8 UK  160 € 
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N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

 

275226 Revolt Pro 5.0 Junior RDDR red / dark red 31 a 40 EU  90 € 

 

275236 Revolt Pro 5.0 Clay Junior RDDR red / dark red 31 a 40 EU  90 € 

 

275266 Revolt Pro 5.0 Junior WHNV white / navy 31 a 40 EU  90 € 

 

275276 Revolt Pro 5.0 Clay Junior WHNV white / navy 31 a 40 EU  90 € 

 

275286 Revolt Pro 5.0 Junior WHBK white / black 31 a 40 EU  90 € 

 

275296 Revolt Pro 5.0 Clay Junior WHBK white / black 31 a 40 EU  90 € 

 

275326 Sprint Pro 4.0 Junior BBTE blueberry / teal 31 a 40 EU  75 € 

 

275336 Sprint Pro 4.0 Junior RDDR red / dark red 31 a 40 EU  75 € 

 

275325 Sprint Pro 4.0 Junior WHBK white / black 31 a 40 EU  75 € 

 

275406 Sprint Court 4.0 Junior BBTE blueberry / teal 31 a 40 EU  60 € 

 

275416 Sprint Court 4.0 Junior RDDR red / dark red 31 a 40 EU  60 € 

 

275426 Sprint Court 4.0 Junior LGPN light grey/purple night 31 a 40 EU  60 € 

 

275435 Sprint Court 4.0 Junior WHBK white / black 31 a 40 EU  60 € 

 

275506 Sprint Velcro 4.0 Kids BBTE blueberry/teal 27 a 35 EU  55 € 

 

275516 Sprint Velcro 4.0 Kids RDDR red / dark red 27 a 35 EU  55 € 

 

275535 Sprint Velcro 4.0 Kids WHBK white / black 27 a 35 EU  55 € 
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CALZADO DE PADEL - JUNIOR 
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

 

275686 Motion 1.5 Padel Junior CGBB cantaloupe green / blueberry 31 a 40 EU  75 € 

 

275696 Motion 1.5 Padel Junior WHBB white / blueberry 31 a 40 EU  75 € 

KID’S / JUNIOR’S SIZE CONVERSION CHART

SAP K95 K00 K05 K10 K15 K20 K25 K30 K35 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65

United Kingdom 9.5K 10K 10.5K 11K 11.5K 12K 12,5K 13K 13.5K 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5

United States 10 10,5 11 11.5 12 12,5 13 13,5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7

Europe 27 27.5 28 29 30 30.5 31 31.5 32 33 33.5 34 34.5 35 36 36.5 37 38 38.5 39 40

CM (Japan) 16 16.5 17 17.5 18 18.5 19 19.5 20 20.5 21 21.5 22 22.5 23 23.5 24 24.5 25 25.5 26
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N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

811555 SOCKS TENNIS 2P 
PERFORMANCE Quarter

WH
BK

white
black

35-38
39-42
43-46

15,00 €

     

811565 SOCKS TENNIS 2P 
PERFORMANCE Short Crew

WH
BK

white
black

35-38
39-42
43-46

15,00 €

     

811575 SOCKS TENNIS 3P CLUB 
Short Crew

WH
BK

white
black

35-38
39-42
43-46

12,50 €

     

811585 SOCKS TENNIS 3P ALL 
SPORTS Sneaker

WH
BK

white
black

35-38
39-42
43-46

12,50 €

     

811595 SOCKS TENNIS 1P Crew WH
BK

white
black

35-38
39-42
43-46

15,00 €

     

811996 SOCKS TENNIS 1P COLOR 
Crew

PU
TQ

purple
turquoise

35-38
39-42
43-46

15,00 €

ACCESORIOS
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

    

817006 BANDANA APWH 
ABWH 
TQWH 
PUWH

apricot / white
airforce blue / white
turquoise / white
purple / white

unitalla 16,50 €

  

817015 VISION Beanie NV
DC
SL

navy
dirty lilac
slate

unitalla 40,00 €
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TEXTIL
TEXTIL HOMBRE

TEXTIL MUJER

TEXTIL JUNIOR

EQUIPACIONES CLUB
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PRO PLAYER MUJER
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

  

  

814516 PRO Tank Top Women WH 
NV 
TQ 
AP 
WHXR 
APXR

white
navy
turquoise
apricot
white/print
apricot/print

XXS-3XL 55,00 €

     

814526 PRO Skort Women WH 
NV 
AP 
TQ

white
navy
apricot
turquoise

XXS-3XL 65,00 €

     

814536 PRO Dress Women TQ 
AP 
WHAP

turquoise
apricot
white/apricot

XXS-3XL 100,00 €

PLAY MUJER
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

  

  

814086 PLAY Tech T-Shirt 
Women

WH 
NV 
CG 
DC 
SL

white
navy
cantaloupe green
dirty lilac
slate

XS-3XL 65,00 €

  

  

814116 Petite PLAY Tech 
Tank Top Women

WH 
NV 
CG 
DC 
SL

white
navy
cantaloupe green
dirty lilac
slate

XS-3XL 60,00 €

     

814126 PLAY Skort Women WH 
NV 
CG 
DC

white
navy
cantaloupe green
dirty lilac

XS-3XL 65,00 €

     

814525 Petite PLAY Shorts 
Women

WH 
NV 
CG 
DC

white
navy
cantaloupe green
dirty lilac

XS-3XL 65,00 €

  

  

814046 PLAY Tech Dress 
Women

WH 
NV 
CG 
DC 
SL

white
navy
cantaloupe green
dirty lilac
slate

XS-3XL 90,00 €
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N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

814206 TIE-BREAK T-Shirt 
Women

NVWH 
WHPU 
LBWH 
APLB

navy / white
white / purple
light blue/white
apricot/ light blue

XS-3XL 55,00 €

     

814216 TIE-BREAK II T-Shirt 
Women

LBXW 
APXW

lightblue/print
apricot / print

XS-3XL 60,00 €

     

814226 SPIRIT Tank Top 
Women

NVWH 
WHPU 
LBWH 
APLB

navy / white
white / purple
light blue/white
apricot/ light blue

XXS-3XL 50,00 €

     

814236 AGILITY Tank Top 
Women

LBXW 
APXW

light blue / print
apricot / print

XXS-3XL 55,00 €

     

814435 SPIRIT II Tank Top 
Women

WH
NV
LB

white
navy
lightblue

XXS-3XL 45,00 €

     

814246 BLUR Tank Top 
Women

PUXU purple / print XXS-3XL 50,00 €

     

814256 MOVE Tank Top 
Women

PU
LB
AP

purple
light blue
apricot

XXS-3XL 50,00 €

     

814276 SPIRIT Dress Women NVWH 
WHPU 
LBWH 
APLB

navy / white
white / purple
light blue / white
apricot/ light blue

XXS-3XL 90,00 €

    

814286 DYNAMIC Skort 
Women

NVWH 
LBWH 
APLB

navy / white
ligh blue / white
apricot / liht blue

XXS-3XL 55,00 €

  

  

814295 MOVE Skort Women WH
NV
PU
LB
AP

white
navy
purple
light blue
apricot

XXS-3XL 55,00 €

     

814306 DYNAMIC Shorts 
Women

WH
NV 
PUWH 
APLB

white
navy
purple / white
apricot / light blue

XS-3XL 60,00 €

     

814335 TECH Tights Women NV
BK

navy
black

XS-3XL 80,00 €

  

814316 VISION Jacket 
Women

NV navy XS-3XL 110,00 €

 

814326 VISION Pants Women NV navy XS-3XL 90,00 €

    

814336 BREAKER Jacket 
Women

NV
LB

navy
light blue

XS-3XL 95,00 €

     

814346 BREAKER Pants 
Women

NV
LB

navy
light blue

XS-3XL 80,00 €
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OFF COURT MUJER
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

814156 FLEX Seamless Bra 
Women

WH
NV

white
navy

XS/S/M/L 60,00 €

     

814176 FLEX Seamless LS 
Women

WH
NV

white
navy

XS/S/M/L 65,00 €

     

814186 FLEX Seamless Tight 
Women

WH
NV

white
navy

XS/S/M/L 70,00 €

    

814905 MOTION T-Shirt 
Women

WH
DC
SL

white
dirty lilac
slate

XS-3XL 60,00 €

     

814925 MOTION Sweat Pants 
Women

DC
SA
SL

dirty lilac
sand
slate

XS-3XL 90,00 €

   

814504 CLASSIC Polo Women WH
NV
BK

white
navy
black

XS-3XL 70,00 €

     

814935 CLASSIC Pullover 
Women

WH
NV

white
navy

XS-3XL 100,00 €

  

  

814445 RAINBOW T-Shirt 
Women

WH
NV
PU
LB
AP

white
navy
purple
light blue
apricot

XS-3XL 35,00 €

     

814386 VISION T-Shirt 
Women

WHAP 
WHNV 
WHPU

white / apricot
white / navy
white / purple

XS-3XL 45,00 €

     

814406 RALLY Hoodie FZ 
Women

NV
LB
AP

navy
light blue
apricot

XS-3XL 65,00 €

CLUB MUJER
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

814765 CLUB 25 TECH 
Hoodie Women

NVWH 
ROWH 
RDWH

navy / white
royal / white
red / white

XS-3XL 70,00 €

  

  

814745 CLUB 25 Dress 
Women

WH
NV 
NVWH 
ROWH 
RDWH

white
navy
navy / white
royal / white
red / white

XS-3XL 80,00 €

     

814399 CLUB Basic Skort 
Women

WH
NV
RD
AN

white
navy
red
anthracite

XS-3XL 45,00 €

  

  

814379 CLUB Shorts Women BK
WH
NV
RO
AN

black
white
navy
royal
antharcite

XS-3XL 45,00 €

  

 

814845 CLUB ORIGINAL 
T-Shirt Women

BK
WH
NV
RO
RD

black
white
navy
royal
red

XS-3XL 30,00 €

     

814815 CLUB ORIGINAL 
Hoodie FZ Women

NV
GM

navy
grey melange

XS-3XL 70,00 €

     

814825 CLUB ORIGINAL 
Hoodie Women

NV
RO
RD
GM

navy
royal
red
grey melange

XS-3XL 55,00 €

     

814835 CLUB ORIGINAL 
Shorts Women

BK
NV
GM

black
navy
grey melange

XS-3XL 35,00 €

     

814855 CLUB ORIGINAL 
Pants Women

BK
NV
GM

black
navy
grey melange

XS-3XL 55,00 €

     

814695 CLUB Lightweight 
Vest Women

BK
NV

black
navy

XS-3XL 100,00 €

     

814705 CLUB COACH Jacket 
Women

BK
NV

black
navy

XS-3XL 200,00 €

     

814805 CLUB KINETIC Jacket 
Women

BK
NV

black
navy

XS-3XL 200,00 €
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PRO PLAYER HOMBRE
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

  

  

811406 PRO T-Shirt Men WH
NV
AB
TQ 
WHXP 
PUXP

white
navy
airforce blue
turquoise
white/ print
purple / print

XS-3XL 60,00 €

     

811426 ProPlayer T-Shirt Men WH white XS-3XL 45,00 €

     

811416 PRO Shorts Men WH
NV
AB
TQ

white
navy
airforce blue
turquoise

XS-3XL 65,00 €

PLAY HOMBRE
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

811026 PLAY Tech Polo Shirt 
Men

WH
NV
CG

white
navy
cantaloupe green

S-3XL 70,00 €

  

  

811036 PLAY Tech T-Shirt 
Men

WH
NV
CG
DC
SL

white
navy
cantaloupe green
dirty lilac
slate

S-3XL 65,00 €

     

811125 PLAY Shorts Men WH
NV
CG
DC

white
navy
cantaloupe green
dirty lilac

S-3XL 65,00 €

VISION HOMBRE
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

  

  

811116 SLICE T-Shirt Men WH
NV 
WHPU 
ABWH 
TQAB

white
navy
white / purple
airforce blue / white
turquoise / aquablue

XS-3XL 50,00 €

     

811265 SLICE II T-Shirt Men PU
AB
TQ

purple
airforce blue
turquoise

XS-3XL 45,00 €

     

811136 TOPSPIN T-Shirt Men NVXV 
PUXV 
TQXV 
ROXV

navy / print
purple / print
turquoise / print
royal /print

XS-3XL 55,00 €

     

811146 BLUR T-Shirt Men PUXU purple / print XS-3XL 50,00 €

   

811156 TOPSPIN Hoodie Men NVXU  
ROXU

navy / print
royal / print

S-3XL 90,00 €

OFF COURT HOMBRE
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

811046 FLEX Seamless LS 
Men

WH
NV

white
navy

S/M/L/XL 65,00 €

    

811945 MOTION T-Shirt Men WH
DC
SA
SL

white
dirty lilac
sand
slate

S-3XL 60,00 €

     

811364 CLASSIC Polo Men WH
NV
BK
SL

white
navy
black
slate

S-3XL 70,00 €

     

811965 CLASSIC Pullover 
Men

WH
NV

white
navy

S-3XL 100,00 €

  

  

811255 POWER Shorts Men WH
NV 
PUWH 
ABWH 
TQAB

white
navy
purple / white
airforce blue / white
turquoise / airforce blue

XS-3XL 55,00 €

     

811166 VISION Jacket Men NV
PU
RD

navy
purple
red

S-3XL 110,00 €

  

811176 VISION Pants Men NV
PU

navy
purple

S-3XL 90,00 €

     

811186 BREAKER Jacket Men NV
AB

navy
airforce blue

S-3XL 95,00 €

     

811196 BREAKER Pants Men NV
AB

navy
airforce blue

S-3XL 80,00 €

 

811206 BLUR Jacket Men APXU apricot / print S-3XL 125,00 €

  

  

811435 RAINBOW T-Shirt Men WH
NV
PU
AB
TQ

white
navy
purple
airforce blue
turquoise

XS-3XL 35,00 €

     

811256 CARL T-Shirt Men WH
AB
TQ

white
airforce blue
turquoise

S-3XL 45,00 €

     

811226 VISION T-Shirt Men WHTQ 
WHNV 
WHPU

white / turquoise
white / navy
white / purple

S-3XL 45,00 €

     

811246 RALLY Hoodie FZ 
Men

NV
AB
TQ

navy
airforce blue
turquoise

S-3XL 65,00 €
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OFF COURT - UNISEX
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

   

 

811915 MOTION Crewneck 
Unisex

WH
NV
DC
DA
AP
SA
SL

white
navy
dirty lilac
dark magenta
apricot
sand
slate

XS-3XL 90,00 €

  

811935 MOTION Sweat Shorts 
Unisex

WH
AP
SA
SL

white
apricot
sand
slate

XS-3XL 70,00 €

CLUB HOMBRE
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

811735 CLUB 25 TECH 
Hoodie Men

NVWH 
ROWH 
RDWH

navy / white
royal / white
red / white

S-3XL 70,00 €

  

  

811379 CLUB Shorts Men BK
WH
NV
RO
RD
AN

black
white
navy
royal
red
anthracite

S-3XL 45,00 €

  

 

811855 CLUB ORIGINAL 
T-Shirt Men

BK
WH
NV
RO
RD

black
white
navy
royal
red

S-3XL 30,00 €

     

811815 CLUB ORIGINAL 
Hoodie FZ Men

NV
GM

navy
grey melange

S-3XL 70,00 €

     

811825 CLUB ORIGINAL 
Hoodie Men

NV
RO
RD
GM

navy
royal
red
grey melange

S-3XL 55,00 €

     

811835 CLUB ORIGINAL 
Bermudas Men

BK
NV
GM

black
navy
grey melange

S-3XL 35,00 €

     

811845 CLUB ORIGINAL 
Pants Men

BK
NV
GM

black
navy
grey melange

S-3XL 55,00 €

     

811785 CLUB Lightweight 
Vest Men

BK
NV

black
navy

S-3XL 100,00 €

     

811795 CLUB COACH Jacket 
Men

BK
NV

black
navy

S-3XL 200,00 €

     

811805 CLUB KINETIC Jacket 
Men

BK
NV

black
navy

S-3XL 200,00 €
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N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

816006 TIE-BREAK II T-Shirt 
Girls

LBXW 
APXW

light blue / print
apricot / print

128-176 45,00 €

     

816016 SPIRIT Tank Top Girls NVWH 
LBWH 
APLB

navy / white
light blue / white
apricot / light blue

128-176 40,00 €

     

816026 SPIRIT Dress Girls NVWH 
LBWH 
APLB

navy / white
light blue / white
apricot / light blue

128-176 80,00 €

     

816036 SLICE T-Shirt Boys WH
NV 
ABWH 
TQAB

white
navy
airforce blue / white
turquoise / airforce blue

128-176 45,00 €

     

816255 SLICE II T-Shirt Boys AB
TQ

airforce blue 
turquoise

128-176 40,00 €

     

816046 TOPSPIN T-Shirt Boys NVXV 
PUXV 
TQXV 
ROXV

navy / print
purple / print
turquoise / print
royal / print

128-176 45,00 €

     

816056 RALLY Hoodie FZ 
Junior

NV
AP
AB

navy
apricot
airforce blue

128-176 60,00 €

     

816345 RAINBOW T-Shirt 
Junior

NV
PU
AB
TQ

navy
purple
airforce blue
turquoise

128-176 35,00 €

     

816076 VISION T-Shirt Junior AB airforce blue 128-176 35,00 €

     

816086 VISION Shorts Junior AB
LB

airforce blue
light blue

128-176 35,00 €

     

816096 CARL T-Shirt Junior AP
TQ

apricot
turquoise

128-176 35,00 €
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CLUB JR NIÑA Y NIÑO
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

  

  

816349 CLUB Bermudas 
Junior

BK
WH
NV
RO
RD
AN

black
white
navy
royal
red
anthracite

128-176 33,00 €

  

  

816319 CLUB Pants Junior WH
NV
RO
RD
AN

white
navy
royal
red
anthracite

128-176 45,00 €

  

  

816785 CLUB ORIGINAL 
T-Shirt Junior

BK
WH
NV
RO
RD

black
white
navy
royal
red

128-176 25,00 €

     

816825 CLUB ORIGINAL 
Hoodie Junior

NV
RO
RD
GM

navy
royal
red
grey melange

128-176 50,00 €

     

816805 CLUB ORIGINAL 
Pants Junior

BK
NV
GM

black
navy
grey melange

128-176 50,00 €

     

816795 CLUB ORIGINAL 
Bermudas Boys

BK
NV
GM

black
navy
grey melange

128-176 35,00 €

     

816459 CLUB Basic Skort 
Girls

BK
WH
NV
AN

black
white
navy
anthracite

128-176 38,00 €

     

816835 CLUB ORIGINAL 
Shorts Girls

BK
NV
GM

black
navy
grey melange

128-176 35,00 €
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N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

     

814755 CLUB 25 Jacket 
Women

WH 
NVWH 
ROWH 
RDWH

white
navy / white
royal / white
red / white

XS-3XL 65,00 €

     

814715 CLUB 25 TECH Polo 
Shirt Women

WH
NV

white
navy

XS-3XL 50,00 €

  

  

814725 CLUB 25 TECH T-Shirt 
Women

WH
NV 
NVWH 
ROWH 
RDWH

white
navy
navy / white
royal / white
red / white

XS-3XL 40,00 €

  

  

814735 CLUB 25 TECH Tank 
Top Women

WH
NV 
NVWH 
ROWH 
RDWH

white
navy
navy / white
royal / white
red / white

XS-3XL 35,00 €

  

  

814329 CLUB Pants Women WH
NV
RO
RD
AN

white
navy
royal
red
anthracite

XS-3XL 55,00 €

     

814399 CLUB Basic Skort 
Women

WH
NV
RD
AN

white
navy
red
anthracite

XS-3XL 45,00 €

  

  

814845 CLUB ORIGINAL 
T-Shirt Women

BK
WH
NV
RO
RD

black
white
navy
royal
red

XS-3XL 30,00 €

     

814825 CLUB ORIGINAL 
Hoodie Women

NV
RO
RD
GM

navy
royal
red
grey melange

XS-3XL 55,00 €

   

814855 CLUB ORIGINAL 
Pants Women

BK
NV
GM

black
navy
grey melange

XS-3XL 55,00 €

   

814705 CLUB COACH Jacket 
Women

BK
NV

black
navy

XS-3XL 200,00 €
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EQUIPACIONES HOMBRE
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

  

 

811745 CLUB 25 Jacket Men WH
NVWH
ROWH
RDWH
NV

white
navy / white
royal / white
red / white
navy

S-3XL 65,00 €

    

811715 CLUB 25 TECH Polo 
Shirt Men

WH
NV

white
navy

S-3XL 50,00 €

  

 

811725 CLUB 25 TECH T-Shirt 
Men

WH
NV
NVWH
ROWH
RDWH

white
navy
navy / white
royal / white
red / white

S-3XL 40,00 €

  

 

811329 CLUB Pants Men WH
NV
RO
RD
AN

white
navy
royal
red
anthracite

S-3XL 55,00 €

  

    

811379 CLUB Shorts Men BK
WH
NV
RO
RD
AN

black
white
navy
royal
red
anthracite

S-3XL 45,00 €

  

 

811855 CLUB ORIGINAL 
T-Shirt Men

BK
WH
NV
RO
RD

black
white
navy
royal
red

S-3XL 30,00 €

    

811825 CLUB ORIGINAL 
Hoodie Men

NV
RO
RD
GM

navy
royal
red
grey menlange

S-3XL 55,00 €

    

811845 CLUB ORIGINAL 
Pants Men

BK
NV
GM

black
navy
grey menlange

S-3XL 55,00 €

    

811795 CLUB COACH Jacket 
Men

BK
NV

black
navy

S-3XL 200,00 €
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N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

    

816745 CLUB 25 Jacket 
Junior

WH
NVWH
ROWH
RDWH
NV

white
navy / white
royal / white
red / white
navy

128-176 55,00 €

    

816725 CLUB 25 Tech T-Shirt 
Girls

WH
NV
NVWH
ROWH
RDWH

white
navy
navy / white
royal / white
red / white

128-176 35,00 €

    

816735 CLUB 25 Tank Top 
Girls

WH
NV
NVWH
ROWH
RDWH

white
navy
navy / white
royal / white
red / white

128-176 35,00 €

    

816459 CLUB Basic Skort 
Girls

BK
WH
NV
AN

black
white
navy
anthracite

128-176 38,00 €

    

816319 CLUB Pants Junior WH
NV
RO
RD
AN

white
navy
royal
red
anthracite

128-176 45,00 €

    

816785 CLUB ORIGINAL 
T-Shirt Junior

BK
WH
NV
RO
RD

black
white
navy
royal
red

128-176 25,00 €

    

816825 CLUB ORIGINAL 
Hoodie Junior

NV
RO
RD
GM

navy
royal
red
grey menlange

128-176 50,00 €

    

816805 CLUB ORIGINAL 
Pants Junior

BK
NV
GM

black
navy
grey menlange

128-176 50,00 €

EQUIPACIONES JR NIÑO
N° de 
Art.

Nombre Código 
color

Color Tallas PVP

    

816745 CLUB 25 Jacket 
Junior

WH
NVWH
ROWH
RDWH
NV

white
navy / white
royal / white
red / white
navy

128-176 55,00 €

    

816765 CLUB 25 Tech T-Shirt 
Boys

WH
NV
NVWH
ROWH
RDWH

white
navy
navy / white
royal / white
red / white

128-176 35,00 €

  

    

816349 CLUB Bermudas 
Junior

BK
WH
NV
RO
RD
AN

black
white
navy
royal
red
anthracite

128-176 33,00 €

    

816319 CLUB Pants Junior WH
NV
RO
RD
AN

white
navy
royal
red
anthracite

128-176 45,00 €

    

816785 CLUB ORIGINAL 
T-Shirt Junior

BK
WH
NV
RO
RD

black
white
navy
royal
red

128-176 25,00 €

    

816825 CLUB ORIGINAL 
Hoodie Junior

NV
RO
RD
GM

navy
royal
red
grey menlange

128-176 50,00 €

    

816805 CLUB ORIGINAL 
Pants Junior

BK
NV
GM

black
navy
grey menlange

128-176 50,00 €
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TABLA DE TALLAS /  TALLAJE INTERNACIONAL

TABLA DE TALLAS
RANGO DE 
TALLAS 

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

E
B

C

D

E

COMO MEDIR LAS TALLAS

Circunferencia del pecho

Circunferencia de la cintura
(en el punto más pequeño de la 
cintura)

Circunferencia de la cadera

Altura desde la cadera

Altura total

A

B

B

B

C

C

C

D

D

E

A

A

A

TABLA DE TALLAS 44/46 46/48 48/50 50/52 52/54 54/56 56/58
HOMBRE XS S M L XL 2XL 3XL

PECHO 89 - 93 94 - 98 99 - 103 104 - 108 109 - 113 114 - 119 120 - 126

CINTURA 75 - 78 79 - 82 83 - 86 87 - 90 91 - 95 96 - 102 103 - 110

CADERA 93 - 96 97 - 100 101 - 104 105 - 108 109 - 112 113 - 118 119 - 126

ALTURA DESDE LA CADERA 98 - 99 100 - 101 102 - 103 104 - 105 106 - 107 108 - 109 110 - 111

TABLA DE TALLAS 34/36 36/38 38/40 40/42 42/44 44/46 46/48
MUJER XS S M L XL 2XL 3XL

PECHO 83 - 86 87 - 90 91 - 94 95 - 98 99 - 103 104 - 109 110 - 116

CINTURA 66 - 69 70 - 73 74 - 77 78 - 81 82 - 86 87 - 93 94 - 100

CADERA 93 - 96 97 - 100 101 - 104 105 - 108 109 - 113 114 - 119 117 - 120

ALTURA DESDE LA CADERA 96 - 97 98 - 99 100 - 101 102 - 103 104 - 105 106 - 107 108 - 109

TABLA DE TALLAS 128 140 152 164 176
JUNIORS/KIDS S M L XL XXL

PECHO 62 - 67 68 - 73 74 - 79 80 - 85 86 - 91

CINTURA 56 - 59 60 - 63 64 - 67 68 - 71 71 - 74

CADERA 69 - 72 73 - 76 77 - 80 81 - 84 85 - 88

ALTURA TOTAL 124 - 135 136 - 147 148 - 159 160 - 169 170 - 176

PERFORMANCE 
VISION  
CLUB

HOMBRE XS - 3XL

WOMAN XS - 3XL

JUNIORS/KIDS 128 - 176

TALLAJE INTERNACIONAL

HOMBRE

EU 44/46 46/48 48/50 50/52 52/54 54/56 56/58

US XS S M L XL XXL XXXL

FR 44/46 46/48 48/50 50/52 52/54 54/56 56/58

IT/ES 44/46 46/48 48/50 50/52 52/54 54/56 56/58

UK 36/38 38/40 40/42 42/44 44/46 46/48 48/50

MUJER

EU 34/36 36/38 38/40 40/42 42/44 44/46 46/48

US XS S M L XL XXL XXXL

FR 36/38 38/40 40/42 42/44 44/46 46/48 48/50

IT/ES 40/42 42/44 44/46 46/48 48/50 50/52 52/54

UK 6/8 8/10 10/12 12/14 14/16 16/18 18/20

JUNIORS/KIDS

EU 128 140 152 164 176

US S M L XL XXL

NOTAS
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General: Los presentes Términos y Condiciones Generales de Venta (CGV, en lo sucesivo) se consideran aceptados en su integridad por el cliente, no pudiendo ser modificados, salvo que medie 
acuerdo expreso por escrito, previo a la aceptación de pedido. HEAD SPAIN S.A. asume que el cliente está de acuerdo con las futuras actualizaciones de las CGV, fehacientemente comunicadas 
con las tarifas y accesible en el Online Management System (OMS) de HEAD SPAIN.S.A., sin firmarlas cada vez por separado. 

Especificidad de los productos: Debido a su calidad y tecnicidad, los productos HEAD, TYROLIA, y PENN necesitan, en el momento de su elección, montaje, regulación y mantenimiento, una 
intervención personalizada del vendedor hacia el consumidor final. Estas CGV están dirigidas a las tiendas de deporte especializadas, consideradas capaces de suministrar al consumidor el 
consejo y el servicio que HEAD SPAIN S.A espera de sus distribuidores (competencia profesional, presentación del Punto de Venta, presentación cualitativa de los productos HEAD, TYROLIA, 
y PENN, servicio y consejo antes de la venta al consumidor). La venta por Internet está reservada a los clientes que cumplan las condiciones de presentación, concepción y seguridad del sitio 
Internet, y que proporcionen al consumidor final los consejos y servicios estipulados en las “Directrices HEAD para la distribución de sus productos en Internet” (Anexo* 2).

Pedido: El pedido comprenderá únicamente el material especificado en la confirmación de pedido confirmando el mismo. Toda modificación o suministro suplementario será facturado adi-
cionalmente. Las modificaciones o cancelaciones de pedidos por parte del cliente sólo se tendrán en cuenta si HEAD SPAIN S.A las recibe por escrito antes de que empiece la preparación 
de los pedidos y a condición de la aceptación previa por escrito por parte de HEAD SPAIN S.A. Las modificaciones posteriores al pedido podrán conllevar un gasto adicional, que se indicará 
al cliente para su aceptación, y, en su caso, podrán causar una demora en la entrega del pedido en cuestión, que el cliente acepta expresamente. Todo pedido no devendrá definitivo hasta la 
aceptación de HEAD SPAIN S.A., mediante acuerdo de recepción o factura de entrega confirmando el pedido. Los pedidos tramitados por nuestros agentes requerirán la confirmación escrita 
por parte de HEAD SPAIN S.A. para que sean legalmente vinculantes para la misma. Conforme a lo establecido en las normas ISO 9002, todo pedido deberá ser confirmado por escrito a 
nuestro servicio comercial. No obstante lo anterior, HEAD SPAIN S.A. se reserva el derecho de alterar las cantidades confirmadas, mediante notificación por escrito, en caso de retrasos de 
producción o problemas de disponibilidad.

Precio: El precio es la cantidad establecida por nuestras ofertas o tarifas en vigor en la fecha de expedición del pedido. Los precios indicados son netos, por lo que deberán ser incrementados 
con arreglo al IVA de aplicación. Los precios e informaciones que constan en los catálogos, prospectos y tarifas sólo se establecen a título indicativo, siendo susceptibles de revisión y modifi-
cación en cualquier momento por parte de HEAD SPAIN S.A. No obstante lo anterior, HEAD SPAIN S.A. se reserva el derecho de cambiar sus precios mayoristas, y ajustar el precio minorista 
recomendado simultáneamente, en cualquier momento, mediante notificación por escrito, si la base de costos ha aumentado significativamente (como resultado de mayores costos de materia 
prima, entrega o mano de obra o similar). En tal caso, el cliente puede ajustar los pedidos realizados en consecuencia.

Entrega: Los plazos de entrega señalados en la confirmación de pedido lo son a título meramente indicativo. El cómputo del plazo se iniciará a partir de la fecha más tardía de las expuestas 
a continuación: acuse de recibo del pedido, recepción de información complementaria y pago de un anticipo. La entrega de los productos se reputará efectuada en el momento de la entrega 
directa al cliente, ya sea a través de comunicación de puesta a disposición o bien a través de la entrega del material encargado a un expedidor o transportista. Incluso si el transporte del 
pedido se realiza a portes pagados, el envío de los productos se realiza por cuenta y riesgo del destinatario, a quien corresponderá, en su caso, el ejercicio de las acciones que, en su caso, 
estimase pertinentes contra el transportista. 

Condiciones de Transporte y almacenaje: HEAD SPAIN S.A repercutirá el coste del transporte de las entregas al cliente. Los productos serán embalados y entregados al cliente según los 
estándares de HEAD SPAIN S.A. Si el cliente desea algún embalaje especial o distinto al estándar, deberá así comunicarlo y deberá ser acordado previamente por las partes, facturando HEAD 
SPAIN S.A. al cliente un suplemento por dichas especificidades, que constará detallado en la confirmación de venta. Correrán a cargo del comprador los gastos de almacenaje de la mercancía 
en el supuesto de que, llegada la fecha de entrega prevista y estando la mercancía lista para su entrega, el comprador solicite a HEAD SPAIN S.A. que se mantengan los productos en los 
almacenes de HEAD SPAIN S.A.

Pedido mínimo de reposición: En los supuestos de pedidos inferiores a 300€ (IVA no incluido), HEAD SPAIN S.A. efectuará un cargo adicional de 12€ (IVA no incluido), por transporte y embalaje.

Devoluciones: No se admitirán devoluciones de productos que no hayan sido previamente autorizadas por HEAD SPAIN S.A. (mediante el correspondiente albarán de devolución). En todo caso, 
correrán por cuenta y cargo del cliente los gastos de transporte de las devoluciones. En el supuesto de que el producto no sea devuelto en su embalaje original y/o estuviese deteriorado (o 
llevar etiquetas), HEAD SPAIN S.A aplicará una reducción del 20% sobre el importe facturado, en concepto de devolución.

Forma de Pago: Salvo acuerdo contrario, el pago se efectuará en nuestra sede, conforme a las condiciones de pago estipuladas por nuestra empresa. HEAD SPAIN S.A se reserva el derecho de 
solicitar un anticipo al efectuarse el pedido. Los plazos de pago no podrán ser retrasados bajo ningún pretexto, incluido el supuesto de existencia de litigio entre las partes. En el supuesto de 
retraso en los plazos de pago establecidos, se devengarán intereses de demora, que se fijan en la suma del tipo de interés aplicado por el Banco Central Europeo a su más reciente operación 
principal de financiación efectuada antes del primer día del semestre natural de que se trate más siete puntos porcentuales, conforme a lo establecido en el artículo 7 de la Ley  3/2004 de 
29 de diciembre, así como por lo dispuesto en el artículo 17.5 de la Ley 7/1996, de 15 de enero de Ordenación del Comercio Minorista. En los casos de venta, cesión, entrega en garantía, o 
aportación a una sociedad de su material por el comprador, las sumas adeudadas a HEAD SPAIN S.A. devendrán inmediatamente exigibles cualesquiera que fueran las condiciones previstas 
con anterioridad. Todo retraso en el pago podrá conllevar, a elección de HEAD SPAIN S.A, la anulación de los contratos vigentes con el cliente, lo que provocaría la suspensión automática de 
la entrega de los pedidos en curso hasta que se efectúe el completo pago de lo adeudado con los intereses de demora y gastos que hubieran podido devengarse. La falta de pago del precio en 
el tiempo estipulado supondrá en todo caso la pérdida de los posibles descuentos que se hubieren ofrecido por pronto pago. Serán de cuenta y cargo del comprador todos los gastos en que 
incurra HEAD SPAIN S.A. con motivo de las gestiones de cobro de las cantidades adeudadas, como, por ejemplo, gastos bancarios, gastos de abogado y aranceles de procurador, en su caso.

Cláusula de reserva de dominio: En aplicación del artículo 10 de la Ley 3/2004 de 29 de diciembre, por la que se establecen medidas de lucha contra la morosidad en las operaciones comer-
ciales, así como en aplicación de lo estipulado al efecto en el artículo 17.2 de la Ley 7/1996, de 15 de enero de Ordenación del Comercio Minorista, la Sociedad HEAD SPAIN S.A conservará 
la propiedad sobre los bienes vendidos hasta que se efectúe el pago de la totalidad del precio de los mismos. La falta de pago de cualquier vencimiento podrá conllevar la reclamación de 
dichos bienes. El comprador asumirá, sin embargo, desde la entrega, todos los riesgos de pérdida, deterioro de los bienes, así como la responsabilidad derivada de los daños que los mismos 
pudiesen ocasionar.

Garantía: La garantía sólo será de aplicación si el cliente ha satisfecho las obligaciones generales del presente contrato. Se ejercerá durante un plazo de 24 meses a contar desde la fecha 
de entrega al usuario, salvo estipulación en contrario. La garantía ha de justificarse a través del envío, a la dirección de nuestra sede, de la tarjeta de garantía y/o del correspondiente justi-
ficante de compra debidamente fechado. La garantía englobará los defectos debidamente certificados, siempre que no resulten de una incorrecta o negligente utilización, de un defecto de 
mantenimiento o instalación defectuosa o de un desgaste anormal del producto. La garantía cesará de pleno derecho si el comprador lleva a cabo una modificación o reparación del producto 
sin el previo consentimiento por escrito de HEAD SPAIN S.A. La garantía se limitará a la sustitución de aquellas piezas que presentaren defectos, y se realizará en nuestros talleres, a título 
gratuito. Las piezas reemplazadas devendrán propiedad de HEAD SPAIN S.A. gratuitamente. En ningún caso, las reparaciones o sustituciones efectuadas ampliarán el periodo de garantía.

Servicio Postventa: HEAD SPAIN S.A. garantiza el servicio postventa de los productos vendidos. A dichos efectos, la mercancía defectuosa deberá ser devuelta, junto con la prueba de compra 
requerida a tal efecto, tras la recepción de la conformidad por parte de HEAD SPAIN S.A, que expedirá un número de autorización. La devolución deberá realizarse a portes pagados por el 
expedidor. Los costes de reparación del material que no se encuentre incluido en la garantía deberán ser satisfechos por anticipado.

Derechos de propiedad intelectual: El cliente conviene en respetar todos los derechos de propiedad intelectual de HEAD y declara que conoce plenamente dichos derechos. El cliente se 
abstendrá de reproducir, o encargar a otros su reproducción, en su totalidad o en parte, las marcas registradas, ilustraciones y modelos, así como cuantos derechos de propiedad intelectual 
posea HEAD, y/o de transmitir en modo alguno a terceros ninguna información de cualquier clase que permita la reproducción total o parcial de estos derechos, si su uso no está justificado 
por las necesidades de su actividad de distribución.

Nulidad parcial: En el supuesto de que alguna de las cláusulas de estas CGV fuese declarada nula por los Tribunales competentes, seguirán vigentes y de plena aplicación el resto de cláusulas 
que no hubiesen sido declaradas nulas, comprometiéndose las partes a su estricto cumplimiento.

Legislación aplicable y Jurisdicción: Para lo no previsto expresamente en este contrato, las partes se atendrán a las disposiciones del Código de Comercio, leyes especiales, usos mercantiles, 
y, en su defecto, a lo dispuesto en el Código Civil. Toda controversia, diferencia o reclamación que surja del presente Contrato, incluyendo en particular, su formación, validez, obligatoriedad, 
interpretación, ejecución, incumplimiento o terminación, así como las reclamaciones que puedan surgir, quedan sometidas a la competencia de los Juzgados y Tribunales de Barcelona.

Protección de datos: Toda la información relacionada con la protección de datos (“Información sobre Protección de Datos”) se encuentra en el Anexo* 1.

Venta a través de Internet de distribuidores a sus clientes finales: Las “Directrices de HEAD para la distribución de sus productos a través de Internet” (Anexo* 2) son aplicables si los clientes 
revenden productos HEAD a través de Internet. Si la venta se efectúa a otros distribuidores, el cliente debe garantizar, mediante un acuerdo, que estos revendedores están obligados frente 
HEAD SPAIN S.A a respetar las “Directrices de HEAD para la distribución de sus productos a través de Internet”. En caso de existir diligencias jurídicas contra otros revendedores, el cliente 
tiene que cooperar de forma plena proporcionando información completa en cualquier momento, incluyendo copias de los respectivos documentos.   
En el supuesto de que cualquier disposición sobre las “Directrices de HEAD para la distribución de sus productos a través de Internet”, deba convertirse en total o parcialmente nula, ineficaz 
o inaplicable; la validez, eficacia y aplicabilidad de las demás disposiciones del presente contrato no se verán afectadas. Cualquier cláusula inválida, ineficaz o inaplicable ha de estimarse 
reemplazada por aquella válida, eficaz y aplicable que más se aproxime al objetivo y propósito económico de la cláusula inválida, ineficaz o inaplicable en lo que a contenido, extensión tiempo, 
lugar y alcance respecte.

Envío de nuestros productos fuera de la UE/AELC: El minorista no puede revender directa o indirectamente los Productos HEAD a otros minoristas o consumidores con una dirección de 
entrega fuera de un estado miembro de la UE o un estado miembro de la AELC (Islandia, Liechtenstein, Noruega y Suiza). El minorista deberá incluir una cláusula similar en sus condiciones 
de venta de productos HEAD que se venden a minoristas dentro de la UE / AELC.

Distribución de Productos Performance: La “Política de Distribución de Productos Performance” (Anexo* 3) tiene que ser respetada y aplicada por todos los clientes que revenden Productos 
Head Performance. Los Productos HEAD Performance están indicados en las tarifas y confirmaciones de pedidos de HEAD SPAIN S.A.. 

Ciberdelincuencia: El cliente reconoce saber que HEAD SPAIN S.A. nunca cambiará los datos de la cuenta bancaria mediante un simple mensaje de correo electrónico. Los datos de la nueva 
cuenta bancaria siempre se comunicarán por escrito mediante carta certificada o mensajería. Antes de transferir dinero a la cuenta bancaria indicada en una factura, el cliente está obligado 
a volver a revisar que dicho número de cuenta bancaria es el mismo que se utilizó para transferencias anteriores. Los correos electrónicos y las llamadas telefónicas pueden ser estafas. Por 
lo tanto, el cliente deberá prestar especial atención cada vez que se anuncien por correo electrónico datos “nuevos” de cuentas bancarias u otras transacciones sospechosas o solicitudes de 
pago, aplicación o herramientas de comunicación en línea similares. El cliente deberá tener un proceso establecido para confirmar la autenticidad de dichas comunicaciones. En particular, el 
cliente está obligado a verificar cuidadosamente la exactitud de las direcciones de correo electrónico utilizadas o la autenticidad de las llamadas telefónicas recibidas. El cliente está obligado 
a asegurar la exactitud de los detalles de la cuenta bancaria cambiados o las solicitudes de pago llamando al contacto conocido en la compañía antes de realizar dichos cambios. HEAD SPAIN 
S.A. no asume ninguna responsabilidad ni acepta responsabilidad por las transferencias de dinero realizadas por el cliente a una cuenta incorrecta.

*los Anexos se encuentran en el Online Management System (OMS) de HEAD Spain S.A. y se puede solicitar por correo electrónico a info@es.head.com
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3. 

4. 
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6. 
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20.

TÉRMINOS Y CONDICIONES GENERALES DE VENTA DE HEAD SPAIN S.A.                            

    (válido a partir del 1 de Diciembre de 2022 y hasta nuevo aviso)

ANEXO 1
INFORMACIÓN SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS

El Reglamento General de Protección de Datos de la UE (GDPR) ha entrado en vigor, lo que significa que las leyes de datos privados existentes en Europa han sido 

modificadas.

La privacidad y la protección de los datos personales son importantes para nosotros. Somos conscientes de que la atención, el control y la transparencia son la 

base para una cooperación de confianza con nuestros clientes en todo el mundo. El cumplimiento de las leyes y los requisitos reglamentarios en general son tan 

importantes para nosotros como el manejo legal y sensible de los datos personales.

A continuación, nos gustaría informarle sobre el manejo de sus datos personales y sus derechos individuales. Para obtener información más detallada, visite: https://

gdpr-info.eu/. 

INFORMACIÓN GENERAL: notificamos que todos los datos personales (por ejemplo, nombre, sexo, dirección de correo electrónico, dirección, número de teléfono, 

edad, talla, peso, altura) que proporcionó o proporcionará durante su contrato o negocio con nosotros puede ser procesada por nosotros y otros miembros de HEAD 

UK Group (para obtener más información, visite https://www.head.com/en-IC/about/locations/) con el propósito del cumplimiento contractual y basado en nuestras 

obligaciones legales e intereses legítimos de conformidad con las leyes nacionales y de la UE aplicables a la protección de datos.

INFORMACIÓN ADICIONAL: le notificamos que podemos enviarle información adicional sobre documentos legales actualizados, nuestros productos (por ejemplo, 

nuevos productos, listas de stock y ofertas especiales), tests y formación, así como promociones y concursos para poder brindarle asistencia en el cumplimiento de 

sus obligaciones contractuales y de su negocio.

TRANSMISIÓN: los datos proporcionados por usted también pueden transmitirse a terceros involucrados en el cumplimiento contractual del Acuerdo dentro y fuera 

de la Unión Europea para respaldar el cumplimiento del Acuerdo (por ejemplo, proveedor para la entrega de la mercancía, otros miembros de Head UK Group con 

fines administrativos). Si los datos personales se procesan en un país que no tiene un nivel reconocido de protección de datos como la Unión Europea, utilizaremos 

cuantos medios contractuales sean necesarios y otros medios reconocidos para garantizar que los datos personales estén protegidos adecuadamente.

DURACIÓN DEL ALMACENAMIENTO: Los datos personales proporcionados por usted serán procesados únicamente para la ejecución del Acuerdo, el cumplimiento 

de nuestras obligaciones legales e intereses legítimos y se eliminarán o anonimizarán después de la terminación o vencimiento del Acuerdo o, si corresponde, hasta 

el vencimiento de la garantía y los períodos de retención legales válidos para nuestra empresa y / o más allá de esto hasta la finalización de cualquier disputa legal 

en la cual los datos sean requeridos como evidencia.

SUS DERECHOS: Usted tiene derecho a la información sobre sus datos personales almacenados, a la eliminación y corrección de los datos guardados en relación 

con su persona, a retirar su consentimiento para el procesamiento de sus datos personales (si se dio dicho consentimiento), la portabilidad de los datos, el objeto 

de procesamiento de sus datos personales, a presentar una queja ante la autoridad de supervisión competente, siempre que se apliquen las reglas de la GDPR. Para 

ejercer cualquiera de esos derechos, puede enviar una consulta a privacy@head.com indicando a qué derecho se refiere.
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ANEXO 2
DIRECTRICES DE HEAD GROUP (“HEAD”) PARA LA DISTRIBUCIÓN DE SUS PRODUCTOS 

PARA RACKET SPORTS Y WINTER SPORTS A TRAVÉS DE INTERNET
En los últimos años, la distribución a través de Internet se ha convertido de forma creciente en un medio de distribución adicional de los canales de venta convencional 

en tienda. En concreto, la distribución por Internet ofrece a los detallistas de HEAD nuevas posibilidades de venta al cliente final.

Aunque HEAD considera la venta tradicional en tienda como un medio indispensable de distribución, ya que proporciona información y asesoramiento directo al cliente 

final, HEAD también acoge la creciente utilización de Internet como canal paralelo de distribución, ya que ofrece oportunidades adicionales de negocio, de interés tanto 

para el fabricante como para el detallista e incrementa la cobertura total de mercado.

Sin embargo, HEAD es responsable como fabricante de asegurar, junto con sus detallistas, que se tengan en cuenta las especificidades del canal de distribución a través 

de Internet, ya que el cliente final no tiene la oportunidad de inspeccionar los productos y de evaluar su adecuación para el uso deportivo. Así, HEAD y sus detallistas 

deben asegurar que la insatisfacción del cliente final producida por expectativas equivocadas sobre las características del producto ligadas a información incorrecta o 

incompleta sea evitada.

De acuerdo con lo anteriormente expuesto, HEAD ha establecido las siguientes directrices, que regulan la distribución de sus productos a través de Internet al cliente 

final por todos los detallistas.

1. A los efectos de estas directrices, los productos de HEAD son todos aquellos productos fabricados por HEAD International GmbH o por cualquier empresa pertene-

ciente al grupo HEAD o por otra parte autorizada por HEAD, bajo las marcas HEAD o TYROLIA, con independencia de la marca del producto. La distribución al cliente 

final engloba cualquier oferta y venta de productos que no sea llevada a cabo exclusivamente en relación a distribuidores con el único propósito de reventa.

2. La forma de presentar los productos vendidos a través de Internet debe garantizar que todas las características esenciales, particularidades y partes del producto 

estén efectivamente reflejadas, y permitir al cliente final la evaluación de la adecuación del producto en función de su destreza deportiva, así como de cualesquiera 

peligros y riesgos ligados al uso deportivo previsto. Con este fin, el detallista debe implementar las soluciones técnicas y de diseño apropiadas a la presentación de los 

productos y debe incluir la descripción de cada producto que ha de tener exactamente el mismo contenido que en la página www.head.com, 

Con el objeto de asegurar que el detallista posee los conocimientos y experiencia exigida, debe operar con anterioridad, al menos, en un punto de venta (tienda física). 

El detallista deberá publicar y vender únicamente productos HEAD/TYROLIA nuevos y sin usar y con el correspondiente manual de usuario. Debido al peligro poten-

cial de una lesión en el caso de que el consumidor final no reciba el esquí, fijación o bota correcta que se adapte a su nivel o en el caso de que el consumidor mezcle 

erróneamente modelos de diferentes proveedores, el detallista deberá asegurarse que en su sitio web el consumidor tiene la suficiente y precisa información. Antes 

de la compra, el detallista deberá informar explícitamente al consumidor final que cada esquí HEAD solo puede ser combinado con la correspondiente fijación HEAD o 

TYROLIA, y que ésta debe ser ajustada y montada por un profesional autorizado de acuerdo con las características de cada esquiador. En caso contrario, HEAD/TYRO-

LIA no se hace responsable de las consecuencias.

3. A fin de evitar cualquier riesgo de inducir al error al cliente final, en particular por la confusión de los productos de HEAD con los productos de otros fabricantes, los 

productos de HEAD deben presentarse en un área exclusiva en el sitio Web, especialmente diseñada para dicho propósito, como ocurre en el caso de áreas exclusivas en 

puntos de venta al por menor. Ningún otro producto o marca de otros fabricantes podrá presentarse en este área. Si el sitio Web dispone de una función de búsqueda, 

el detallista debe garantizar que los productos de HEAD no sean confundidos con productos de otros fabricantes y que, en la medida de lo posible, no se muestren otros 

productos como resultado de las búsquedas específicas de productos de HEAD.

4. El detallista debe garantizar que el sitio Web para la venta de productos y la información proporcionada en el sitio Web están en conformidad con los requisitos pre-

vistos en la normativa que resulte de aplicación, en especial con la legislación sobre comercio electrónico y de protección de datos, y que contengan la información e 

instrucciones necesarias estipuladas por ley, en particular por las cláusulas relativas a la venta a distancia.

El sitio Web ha de identificar con claridad la actividad comercial del detallista. El detallista debe garantizar al cliente final todas las ventajas y derechos ligados a su 

actividad comercial como estipula la normativa vigente (en particular garantía y derecho de revocación). El sitio Web debe contener información relativa al proveedor 

responsable de acuerdo con la normativa sobre comercio electrónico. Asimismo, el detallista debe indicar su número de identificación VAT válido, en una ubicación  que 

sea visible con claridad en el sitio Web.

5. Con el objeto de asegurar el cumplimiento de los requisitos anteriormente expuestos, los productos HEAD únicamente serán distribuidos por Internet a través de la 

propia página Web del detallista, que ha de corresponder con estas directrices. La distribución a través de los, así denominados, marketplaces en Internet y de otras 

plataformas de distribución a través de terceros, se permite únicamente si a) se cumplen los criterios de presentación expuestos en la sección 2 de estas directrices y 

b) respecto a la venta de Productos Head Performance, se cumplen las condiciones adicionales aplicables según lo acordado por separado por el detallista. La distribu-

ción a través de plataformas de subasta por Internet que no cumpla con este requisito no será admisible. Esto también será aplicable si el contenido de los sitios Web 

mencionados es integrado en el sitio Web del detallista en concepto de “framing”. La distribución y la oferta de los productos HEAD a través de plataformas de subasta 

por Internet es admisible si no se trata de a) productos de la colección/temporada actual o b) Productos Head Performance en general.

6. El detallista debe notificar sin dilación la distribución de productos a través de Internet a HEAD, y deberá, a petición de HEAD, informar y rendir cuentas a HEAD sobre 

todas las circunstancias relevantes relativas a la conformidad con estas directrices, incluyendo copias de los documentos relevantes.

7. Con objeto de evitar cualquier riesgo de inducir a error al cliente final en relación a la disponibilidad de los productos y para tomar en consideración descensos no 

esperados en la producción, así como por razones de confidencialidad respecto al lanzamiento de nuevos productos al mercado, el detallista no deberá anunciar, pre-

sentar o promocionar productos de HEAD hasta que exista confirmación previa por parte de HEAD de que los citados productos han sido efectivamente producidos, 

están disponibles y puedan ser suministrados.

8. A fin de evitar cualquier violación de marca registrada, patente y derechos de autor u otros derechos de propiedad de terceros, el detallista actuará de conformidad 

con las disposiciones establecidas por las Directrices de Marca de HEAD, cuando se lleve a cabo la promoción o venta de productos de HEAD sobre su sitio Web. 

9. A fin de evitar cualquier violación de derechos personales, el uso de grabaciones, fotografías, vídeos o entrevistas de atletas que estén vinculados con HEAD/TYRO-

LIA mediante una obligación contractual, no estará permitido sin la aprobación previa de HEAD o del respectivo atleta.

10. El detallista no utilizará ni registrará ninguna marca comercial de HEAD/TYROLIA (en su totalidad o en parte), o cualquier palabra similar a la que se confunda, 

como parte de cualquier nombre comercial o de empresa, nombres de dominio (o nombres de subdominios), nombres de cuentas de redes sociales o incorporarlos a 

sus direcciones de correo electrónico.

La EMPRESA define los siguientes “Productos HEAD Performance”:

TENIS: 
• Modelos PRO, TOUR, MP, MP Lite y MP UL de las series TOUR. Se define como serie TOUR las siguientes familias de producto: PRESTIGE, RADICAL, GRAVITY, 

SPEED, BOOM, EXTREME y SQUARED (incl. ediciones LTD).

PADEL:
• Palas ONE X, ONE, PRO X, PRO y MOTION de las series TOUR. Se define como serie TOUR las siguientes familias de producto: COELLO, SPEED, EXTREME, RADICAL 

y GRAVITY (incl. ediciones LTD).

• Palas ONE ULTRALIGHT 

PRODUCTOS ADICIONALES:
• Cualquier otro producto HEAD que sea definido como “Producto Performance HEAD”, será comunicado por separado a los CLIENTES previamente a su lanzamiento.

							     

Los Productos HEAD Performance están indicados en las tarifas, el sistema OMS y las confirmaciones de pedidos.

Respecto a los Productos HEAD Performance se acuerdan los siguientes puntos confirmándose con la firma de los Términos y Condiciones Generales de Venta:	

	

1.) No Online-Marketplaces:
Los Productos HEAD Performance no pueden ser vendidos en a) ningún Marketplace online abierto o genérico como “Amazon Marketplace”, “Ebay”, “Alibaba”, 

b) cualquier otro “marketplace” similar o, para evitar cualquier duda, c) cualquier “marketplace” restringido a proveedores. El cliente deberá añadir una cláusula 

equivalente en sus propias condiciones de venta en relación con los Productos HEAD Performance que se vendan a otros minoristas dentro de la UE, la región AELC 

o el Reino Unido.

2.) No entregas fuera de la UE, la región AELC y el Reino Unido:
El cliente no podrá directa o indirectamente revender los Productos HEAD Performance a otros clientes o consumidores que tengan una dirección de entrega fuera 

de la UE, EFTA (Islandia, Liechtenstein, Noruega y Suiza) o Reino Unido. El cliente deberá añadir una cláusula equivalente en sus propias condiciones de venta en 

relación con los Productos HEAD Performance que se vendan a otros minoristas dentro de la UE, la región AELC o el Reino Unido.

3.) Compra Directa Única:
El cliente deberá adquirir los Productos HEAD Performance única y exclusivamente a HEAD Sport GmbH o sus filiales y no a terceros.

4.) Política de Presentación de Producto en Internet:
El cliente acuerda cumplir con la política de HEAD Spain SA para la presentación de los Productos HEAD Performance en Internet.	

									       

5.) Duración:											         

Este acuerdo entra en validez desde el lanzamiento oficial del producto en cuestión y es válido para 24 meses (o hasta el lanzamiento de la nueva generación del 

silo Tour correspondiente, lo que ocurra primero) para todos los pedidos y reposiciones durante dicho período.

Head Spain S.A.

Barcelona, Septiembre de 2025

ANEXO 3
POLÍTICA DE DISTRIBUCIÓN DE PRODUCTOS PERFORMANCE
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TELÉFONO               93 409 20 80 - Ext. 1

E-MAIL                  s.lechuga@es.head.com

SANDRA LECHUGA

Responsable Servicio Comercial

	
TELÉFONO              93 409 20 80 - Ext. 2

E-MAIL                    l.demier@es.head.com

LUIS DE MIER

Director Financiero

	
TELÉFONO               93 409 20 80 - Ext. 1

E-MAIL                 m.peralta@es.head.com

LLEDÓ PERALTA

 Servicio Comercial

	
TELÉFONO               93 409 20 80 - Ext. 1

E-MAIL                 e.dellobet@es.head.com

ENOCH DE LLOBET

 Servicio Comercial

	
TELÉFONO              93 409 20 80 - Ext. 4

E-MAIL                 m.artigas@es.head.com

MARTA ARTIGAS

Marketing y Comunicación, Sportswear

	
TELÉFONO              93 409 20 80 - Ext. 4

E-MAIL                       a.inac@es.head.com

ALBERT INAC

Marketing y  Promoción

	
TELÉFONO	 93 409 20 80

E-MAIL                   r.brigolle@es.head.com

RICKY BRIGOLLE

Responsable División

ESPAÑA, PORTUGAL Y ANDORRA

	
TELÉFONO	    376 328 123

E-MAIL                       podium@andorra.ad

ANTONIO SANZ

ANDORRA

	
TELÉFONO	  677 459 486

E-MAIL                   jc.rivero@es.head.com

JUAN CARLOS RIVERO

CANARIAS

	
TELÉFONO	    609 912 124

E-MAIL                    c.vega@es.head.com

CARLOS VEGA

CENTRO Y NORTE

	
TELÉFONO	  655 988 637

E-MAIL                   d.devesa@es.head.com

DAVID DEVESA

LEVANTE Y ANDALUCÍA

	
TELÉFONO	   656 926 470

E-MAIL                   a.bassas@es.head.com

ALBERT BASSAS

CATALUÑA Y BALEARES

	
TELÉFONO             00351 968 064 62 24

E-MAIL                          lima.jose@sapo.pt

JOSE LIMA

PORTUGAL

EL EQUIPO DE HEAD A VUESTRO SERVICIO

REPRESENTANTES

	
TELÉFONO              93 409 20 80 - Ext. 4

E-MAIL                  a.saldana@es.head.com

ANDY SALDAÑA

Marketing y Promoción

	
TELÉFONO               93 409 20 80 - Ext. 1

E-MAIL                    j.arronis@es.head.com

JUDITH ARRONIS

 Servicio Comercial

HEAD SPAIN
Carrer Roger 65-67 5a - 08028 Barcelona - Tel: (+34)93 409 20 80 

head.com

	
TELÉFONO              93 409 20 80 - Ext. 4

E-MAIL                        r.ruiz@es.head.com

RAQUEL RUIZ

Marketing y Comunicación

	
TELÉFONO               93 409 20 80 - Ext. 1

E-MAIL            e.debernardo@es.head.com

ESTEL·LA DE BERNARDO

 Servicio Comercial

	
TELÉFONO              93 409 20 80 - Ext. 4

E-MAIL                   m.conde@es.head.com

MARIA CONDE

Marketing y Ventas

	
TELÉFONO               93 409 20 80 - Ext. 1

E-MAIL                       c.luna@es.head.com

CRISTINA LUNA

 Servicio Comercial

	
TELÉFONO              93 409 20 80 - Ext. 2

E-MAIL                    y.garcia@es.head.com

YOLANDA GARCIA

 Servicio Financiero

	
TELÉFONO              93 409 20 80 - Ext. 3

E-MAIL                   d.casado@es.head.com

DAVID CASADO

Logística y Garantías 


